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Den Uavhængige Norske Storloge 100 år 2020
Feiringen av at Storlogen i Norge var 100 år i 2020 ble utsatt pga. kovid-pandemien som herjet.
Det store bildet viser Samuel Johnson som ble utnevnt til Stor Sire da Storlogen ble instiftet i
landet. De to små bildene viser symbolfigurene for våre to grener: Rebekkalogene ved Rebekka ved
brønnen og Odd Fellowlogene ved smeden som var yrket til vår opphavsfader Thomas Wildey.
Se invitasjon på side 2.
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Ta kontakt!
Som de fleste andre eldre liker jeg ikke for mye for-
andring. Og vi bergensere er vel kjent for å være
konservative!
Eller, man har forandret seg i disse "koronatider"!
Vi har forstått at Besøksnevnden har hatt sine ut-
fordringer de siste årene! Det er ikke lett når man
stadig møter på forordninger som dukker opp.
Vel, klok av egne erfaringer; Hvorfor ikke bruke
telefonen litt mer?
Med familie spredt rundt omkring i hele landet, er
jeg blitt vant med å bruke telefonen.
Hos oss kan telefonen enkelte ganger "gå varm" og det er mange som
har måtte vente. Likevel er det en ting jeg har lagt merke til, og det er at
flere har sagt ting som "Nei, jeg snakker sjelden i telefonen" eller "Ingen
ringer til meg!"
Det er jo trist å høre, for ingen liker vel å føle seg glemt?
Så er glad søsterstemme er ikke å forakte! I hvert fall mye bedre enn
taushet, og at noen føler seg glemt?!
Hva med å begynne med litt mere telefonoppringing?
Ta en telefonliste eller lignende foran dere og fordel telefonnumre og
start ringingen. F.eks. en gang for uken eller hver 14 dag.
Det er sikkert mange som blir glad!
Og etter hvert som tiden normaliserer seg igjen kan vi komme i gang
med besøkene. 
For er det noe vi alle vet så er jo menneskelig kontakt det beste!
Alle kan ikke hjelpe alle, men noen kan hjelpe noen. 

Sol Johansen

Vi feirer 100-års jubileum
Lørdag den 17. september 2022 kl 17.00 Villa Nore

Loge 31 Cecilia og Loge 62 Håkon Håkonsson skal sammen feire at
det er 100 år siden Storlogen i Odd Fellow ordenen ble instituert og

Odd Fellow ordenen i Norge fikk en felles ledelse.
Det var strenge formelle krav for at et land skulle kunne stifte egne
storloger. Det måtte være minst ti loger og minst en leir for å innfri

disse kravene. I denne sammenheng telte ikke Rebekkaloger. Det tok
hele 22 års arbeid å danne den Norske Storlogen. Samuel Johnsen var
utnevnt til Distrikts Deputert Stor Sire for Norge av Stor Sire Petrus

Beyer i Danmark, allerede i 1910. Stor Sire Petrus Beyer var streng på
formelle krav, men ville gjerne ha en norsk storloge. Mens Samuel
Johnsen var noe bekymret for at den norske Odd Fellow ikke var

«etisk moden» nok. Da verdenskrigen var over ble det ny aktivitet i
logearbeidet. Så til tross for at Charterbrevet fra Sovereign Grand

Lodge ikke var ankommet, ble den Norske Storloge Instituert den 7.
august 1920 i Oslo og Br. Samuel Johnsen ble utnevnt til Odd Fellow

ordenens første Stor Sire i Norge. Det var da ti Odd Fellow loger, 
to Rebekka loger og en Odd Fellow leir.

Vi arrangerer Festloge 2 med eget nyskrevet rituale.
Festloge 2 er med følge.

Vi ønsker mange gjester og oppmuntrer dere allerede nå å 
sette av datoen 10 september.

Dette er en fin anledning å vise våre nærmeste 
hvordan vi har det i Logene våre.

Etter to år med Pandemi håper vi dette kan bli 
en flott start på høstens logeliv.
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Jubilanter høsten 2022
05.07.1937 Lindegaard, Astrid Margrethe 85 år
28.07.1942 Sørby, Grethe Marie 80 år
06.08.1947 Bye, Vigdis 75 år
14.08.1947 Andresen, Nanna Marie Grinde 75 år
08.09.1947 Skjenneberg, Bjørg Johanne 75 år
11.09.1937 Gangnæs, Unni 85 år
18.10.1932 Skadsheim, Kari Bodil 90 år
03.11.1952 Larsen, Reidun Elisabeth Lie 70 år
04.11.1947 Tangen, Wenche Torhild 75 år
07.11.1942 Natrud, Marit 80 år
15.12.1952 Radalen, Runa 70 år
20.12.1947 Brauer, Kari Helen Juel 75 år

Veteranjuveler høsten 2022
Løvfald, Bjørg 60 år
Skjolden, May Sissel 25 år
Kind, Martha Pernille 40 år

Vi gratulerer!
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Jubilanter høsten 2022
07.07.1952 Gudbrandsen, Jan 70 år
16.07.1957 Glasø, Tor 65 år
03.08.1952 Kristiansen, Kjell 70 år
09.08.1942 Rømuld, Harald 80 år
14.08.1957 Olsen, Frank 65 år
03.10.1947 Burås, Olav 75 år
14.10.1957 Kristiansen, Per-Olaf 65 år
02.11.1972 Dagsland, André Vincent 50 år
07.11.1992 Bodal, Lars-Fredrik Øvstegård 30 år
06.12.1937 Diskerud, Tore Christian 85 år
24.12.1952 Kjølstad, Jan Erik 70 år

Veteranjuveler høsten 2022
09.09.1982 Jan Yngvar Grefslie 40 år
09.09.1982 Vidar Kjærheim 40 år
07.10.1982 Magne G. Holsen 40 år

Vi gratulerer!

gjør mot andre som du vil andre skal gjøre mot deg

SEKRETÆRENS SPALTE

SEKRETÆRENS SPALTE

Ved alfarvej (Dansk)
Tre blomster vokser skønt ved alfarvej,
tit haster jeg forbi og ser dem ei,
men når bekymring gjorde trær min fod,
fant jeg dog altid stedet, der de stod.

Den første blomst har venskap til sitt navn,
den bringer smil og trøst i sorg og savn,
Odd Fellow’s mål - vor kædes første led,
følg meg på vejen til min sol går ned.

Så dybe ord har kærligheden talt,
og vi har lært, at kærlighed er alt.
Odd Fellow’s mål, vor kædes næste led:
Glem kun dit eget - det er kærlighet.

Sandhedens lys er tankens fjerne hjem,
tillid og tro vil bane veien frem,
Odd Fellow’s mål, vor kædes siste led
viser os vei til enighet og fred.
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VENNSKAP  •  K JÆRL IGHET  •  S ANNHET

Vår veteran, Egil Ingar Karlsen
møter meg i døra hjemme i Rug-
deveien i Mysen. Kona Lena har
byttet plass med meg i bilen vår,
for å dra på treff med loge-venn-
inner. Vi setter oss i stua hvor
kaffebordet står klart. Praten går
lett og tida flyr .....

Bror Egil Ingar Karlsen ble innvi-
et i Loge nr. 62 Håkon Håkonsson
1. april 1982. Han ble tildelt Den
Høye Sannhets Grad den 7. fe-
bruar i 1985. 5. mai 1993 ble han
tatt opp i Leir 7 Borg og opphøy-
et i Den Kongelige Purpurgrad 4.
januar 1994.

Ingar var aktivt med i speideren i
Metodistkirken og her traff Ingar
også Lena som skulle bli hans
kone. De giftet seg på Olsokaften
i 1972 og skal feire gullbryllup i
sommer. Sammen har de sønnene
Lars Henrik (1975) og Svein Egil
(1977)

Etter en speidergudstjeneste invi-
terte Alf Lie, som var medlem i
Odd Fellow, Ingar til et informa-
sjonsmøte i loge Håkon Håkons-
son. Alf mente at Logen ville
være et fint sted å være for Ingar.
Det førte til at Ingar ble en Odd
Fellow med Alf som fadder. Han
ble innviet 1. april 1982 sammen
med Kåre Eng som da var rektor
på Mysen videregående skole.
Han gikk dessverre bort etter få
år.

Br. Ingar er født på Torp i Borge
og gikk sine grunn-skoleår på
Kjølberg skole.
Der bodde han sammen med fa-
milien til han ble 17 år (1968).
Ingar begynte i Guttemusikken
på Torp skole, og spilte althorn.
Torp skole var egentlig Ingars
nærskole. Det ble en utfordring
fordi opplæringa i guttemusik-
ken på Torp var umiddelbart et-
ter skoletida og siden han gikk på
Kjølberg skole måtte han lære seg
noter selv og øve på egenhånd.
Som vi vet er Ingar musikalsk, så

øvelsene hjemme gikk greit.

8. og 9. klasse gikk Ingar på Bor-
ge Ungdomsskole. Deretter gikk
veien videre til Yrkesskolen i
Fredrikstad. Han utdannet seg
innen trykkeribransjen, på setter
og trykkerlinjen. I læra måtte
man senere velge hvilken retning
man skulle gå videre med. Ingar
valgte å bli setter (typograf).
I 1968, da Ingar var 17 år fikk de
besøk på skolen. Da kom Carl Pe-

ter Løken og Haldor Skaug fra
Indre Smaalenenes Avis og Tryk-
keri. De ønsket å tilby to ung-
dommer plass som læregutter i
bedriften. Ingar og en klasseka-
merat takket ja til tilbudet begyn-
te i læra i juni 1968. Der trivdes
han godt og ble der i hele sitt yr-
kesaktive liv i over tretti år.

Ingar har vært med på en rivende
utvikling i trykkeribransjen. Fra å
sette og brekke om sidene med

40 år med Logen

Egil Ingar med kaffe og prinsessekake.



bly (da måtte han lese speilvendt
og nedenfra og opp) til å legge
teksten inn på dataskjermer og å
brekke om sider elektronisk.

Ingar ble assisterende systeman-
svarlig da blytiden var over og
Norsk Data-systemet ble instal-
lert i bedriften. Han gremmes
over alle skrivefeilene i avisene
nå, og syns det er uheldig at kor-
rekturleserne er borte. Det er han
ikke alene om. Da Norsk Data-sy-
temet ble faset ut og MacIntosh-
konseptet ble innført ble han sys-
temansvarlig og hadde ansvaret
for driftingen av systemet og da-
tamaskinparken. Han reiste mye
rundt til kunder i Oslo, Østfold
og Akershus hvor han bl.a. lærte
opp kundene og sørget for instal-
lasjon av programvare.  
- «Jeg har opplevd en stor om-
veltning i bransjen og faktisk
vært med på å gjøre yrket mitt
overflødig ved å lære opp kunder
til å overta typografenes oppga-
ver».

Etter mange år i en stressende ar-
beidssituasjon ble han syk og fikk
diagnosen Meniers sykdom. Den
ga sterke anfall med oppkast,
svimmelhet og kraftløshet. Etter-
hvert fikk han også tinitus. Dette

gjør hverdagen også i dag van-
skelig siden formen svinger fra
dag til dag.
Etter rundt 30 år i bransjen ble
Ingar uføretrygdet i 2002 og ble
pensjonist i 2018.

Ingar har også jobbet mye frivil-
lig, blant annet 22 år som frivillig
i Momarkedet. Her var han i en
periode formann i Tivolikomite-
en. Der opplevde han å møte
Kronprinsesse Sonja da hun kom
på besøk.
Ingar har vært en aktiv mann og
hadde et langt medlemskap i Ki-
wanis. Han var president i den

lokale foreningen i 1978 – 79. Han
var i en periode også klubbfor-
mann for det grafiske personalet i
Indre Sml. Avis og Trykkeri og le-
der av Indre Østfold Grafiske
Forening.

Familien likte å dra på bilturer
nedover i Europa og et par av tu-
rene gikk helt ned til Dubrovnic
og ut til øya Korcula i Adriater-
havet. Av landene de var innom
forelsket de seg Østerike, spesielt
i Mondsee i Salzkammergut og i
Seefeld. 
Lena og Ingar ble i 2010 invitert
til Turid og Tore Diskerud i Ari-
zona og fikk bl.a. oppleve å se en
del av alt de har bygd opp
gjennom sitt firma Desert Troon
Companies. I 2013 ble de invitert
til Turid og Tores korkfarm i Ron-
da i Spania og nye flotte opple-
velser i Marbella, Setenil og Ca-
diz.

Ingar har hatt stor glede av å
være bror i Håkon Håkonsson.
Privatnevnda ble hans første
møte med brorskapet og der ble
han raskt kjent med mange brø-
dre.
På den tiden var det restauratør
som lagde og serverte maten i
Logen. Da han ble leder i Privat-
nevnda var det Ingars oppgave å
forhandle med restauratøren om
menyen til hvert møte og sørge
for at det var drikke nok.

I 1986 ble han så spurt om han
kunne overta som Kapellan etter
et dødsfall. Han fortsatte som Ka-
pellan til 1989.
Ingar forteller videre:

– «Det var en fin jobb å være Ka-
pellan og en god start for å ta
oppgaver i logen.
Deretter ble det to perioder som
CM. Spennende oppgaver, men
ga meg fullstendig panikk da jeg
fikk oversikt over hva oppgaven
innebar.
Jeg gikk rundt og rundt i stua og
lærte meg rollene grad for grad.
Som Ceremonimester er det mye
tekst å lære utenat. Innvielsesgra-
den er den største.
Jeg fant en fin måte å øve inn den
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Jubilanten i prat med Kronprinsesse Sonja.



på. Når jeg lukka utgangsdøra
hjemme på vei til jobben i Pen-
nestrøket, begynte jeg på innviel-
sesritualet. Hvis jeg ble ferdig ak-
kurat i det jeg tok i døra på job-
ben, hadde jeg husket alt. Ble jeg
ferdig før- så hadde jeg glemt
noe. Dette holdt jeg på med i hele
min tid som Ceremonimester. Se-
nere hadde jeg en 3. periode som
CM 2009-2011.
Periodene som CM var en fin tid
for meg.  CM har jo mye av regi-
en på innvielsene og gradspil-
lene. Flott å tenke på at jeg har
vært med å innvie mange brødre
som fortsatt er med og som har
tatt mye ansvar i logen. 
Som medlem i Kollegiet fikk jeg
også mer innsikt og forståelse
både for det rituelle og det forret-
ningsmessige arbeidet som gjø-
res.
Å være «samfunnets eldste» var

også en fin oppgave. Den overtok
jeg etter Dagfinn Arnesen. Jeg
har inntrykk av at resipientene
lytter til teksten og gir innholdet
oppmerksomhet.

Seniorgruppa prøver jeg å delta
på, så ofte jeg kan. Jeg var leder
der på starten av 2000 tallet. Hus-
ker godt at Br. Frank Lind arran-
gerte tur til Bornholm med seni-
orgruppa. På en senere tur reiste
vi Østfold rundt, innom Gamle-
byen, Helleristninger og hyggelig
avslutning med mat på restau-
rant i Engelsviken.»

Ingar har skrevet flere sanger til
Cecilias «treriksmøter» ved besøk
til vennskapslogene i Nyköping i
Sverige og Ekenäs i Finland og
som også blir sunget på Cecilias
logemøter. Han er også forfatter
av Juleritualet som vi brødrene

bruker i vårt Julemøte. Det utar-
beidet han fra et oppsett som br.
Frank Lind hadde laget. Han fant
ny musikk og endret på tenning-
en av lysene så det ble mindre
vandring i salen. Han har også la-
get de «7 steinene» som Cecilia
bruker på festloge ved nyttår.

Han avslutter med: «For meg har
det vært sjelefred å komme i lo-
gen. Jeg faller til ro og føler høy-
tid med ritualene. For meg er
møtene en vitamininnsprøytning.
Møtene gir nye perspektiver i
hverdagen. Jeg møter venner, nye
venner og praten går lett på etter-
møtene. Vi deler gode og vanske-
lige sider av livet. Det er trygt å
gå på møtene. I Logen kan du
være deg selv.»

Svein Oshaug
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En kjent skikkelse i regionen fyl-
ler 85 år 15.juni. Han Kristian
Foss runder, for mange et le-
vende leksikon om samfunnsut-
viklingen runder år. Det var en
glede å møte og samtale med han
på gården Børud i Skiptvet hvor
han sammen med kona Anne-
Lise nyter sitt otium. Det ble en
samtale om Losjen og samfunnet
mellom to brødre som har hatt
mye felles gjennom over 40 år.
Som nesten naboer noen år mens
Hans Kristian fortsatt bodde på
Foss, er vi godt kjente og har et
gjensidig tillits-forhold.  Det ble
en samtale over noen timer som
kunne vart i dager.
Hans Kristian Foss er født og
oppvokst i Skiptvet. Moren In-
gebjørg var lærer på Kirkelund
skole, mens faren Christian var
ligningssjef i Skiptvet kommune.
Søsteren Solveig og han var
sterkt knyttet til hverandre. Mo-
ren kom til Skiptvet fra Valdres. 
– Jeg vokste opp på Kirkelund
skole, men var kanskje mest på
Prestegården som var nabo til
Kirkelund. Der ble jeg tatt godt
mot og var med på mye gårdsar-

beid. Under krigen lærte jeg å
sette pris på det å dyrke jorda.
Det gjorde inntrykk på en gut-
tunge når det vi kalte «ham-
stringskjærringer» kom på sykkel
fra Østfoldbyene i håp om å få
med mat tilbake.
– Det preget meg og gjorde sitt til
at jeg ville dyrke jorda og bli bon-
de, forteller Hans Kristian på sin
lune måte.
Selv om han vokste opp på Kir-
kelund skole og ikke flyttet til
farsgården Foss før i 1958, har
han en sterk tilknytning til går-
den og stedet. Anne-Lise og han
giftet seg 05.12.1959. De fikk
mange gode, men også arbeid-
somme år på Foss. 
– Vi begynte med høner og gris
og etter hvert ble det melkepro-
duksjon.
I dag er det sønnen Christian
som er bonde på Foss, mens
Anne-Lise og Hans Kristian bor
på Børud. 
I tillegg til sønnen Christian har
de datteren Ingunn som har sitt
virke i Statens Vegvesen. Fortsatt
følger den tidligere bonden med
på det som skjer i yrket og er le-

vende opptatt av utviklingen i så
vel yrket som samfunnet forøv-
rig.

Samfunnsbyggeren
Hans Kristian forbindes for
mange i Indre Østfoldregionen
som” Skiptvets gammelordfø-
rer”.
Etter 12 år i ordførerstolen fra
1980-1991 er det en betegnelse
Hans Kristian er vel kjent med.
Før han ble ordførervar han leder
av Bygningsrådet i 4 år. At han
ble ordfører kom som overras-
kelse på han. 
– Jeg stilte for Senterpartiet på lis-
ta, men ville ikke være ordførerk-
andidat. Vi var enige om at den
med flest stemmer skulle bli kan-
didaten etter valget. Jeg trodde
ikke det skulle bli med, men da
valget var over ble det sånn, smi-
ler Hans Kristian til meg som var
kandidaten for det som ofte ble
kalt « den andre siden».
Det ble 12 begivenhetsrike og gi-
vende år. Mye skjedde lokalt og
på riksplan. Den gang var det å
være ordfører en fulltidsbeskjefti-
gelse, men det var først i ettertid

Hans Kr. Foss 85 år og 25 års Veteran
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at det ble 100 % ordfører i Skipt-
vet.
Jubilanten ser tilbake på årene
som ordfører med glede. 
– Jeg møtte mye folk. I Skiptvet
tok utviklingen på mange måter
fart i tiden, men det var også sto-
re utfordringer, sier 85 åringen og
nevner blant annet finansiering
av Vestgård skole. Den gang var
det vedtak om ikke å igangsette
bygging før all finansiering var

på plass. Et mølte med departe-
mentet tok en god vending og
skolebyggingen kom i gang. For
egen del kan jeg legge til at uten
Hans Kristians forståelse og ord-
førervelvilje hadde det ikke blitt
bygging av idrettshall i regi av
idrettslaget på midten av 80-tal-
let.

Logebroren Hans Kristian 
85 åringen har i år 25 år bak seg

som logebror. Han ble opptatt i
1997 med Gunnar Johnsen som
fadder. I logen fikk han raskt
oppgaver. Han har vært Skatt-
mester, Undermester og Over-
mester. Blant annet var Bror Hans
Kristian Foss Overmester da Villa
Nore fikk sitt løft. Logen/Villa
Nore fikk sammen med Tempel-
ridderne og Frimurerne nytt flott
orgel i hans Overmestertid. 
– Det var mye jobb, men takket
være gode kollegaer sikk det bra,
sier jubilanten fra godstolen på
Børud. Selv har han gjennom 25
år møtt så ofte han har kunnet. 
– Det ble nesten hver gang. Det
har gitt meg mye, avslutter Hans
Kristian samtalen. 
Han legger til at den siste tiden
har det vært litt vanskeligere å
delta. Noen utfordringer kommer
ofte med alderen. Han synes også
det er vemodig å se tilbake på
brødre som ikke lenger er med
oss. 
For egen del vil jeg legge til at jeg
takker for samtalen og mange
gode minner med en som jeg har
lært å sette stor pris på som men-
neske og bror.

Svein Olav Agnalt

25 års Veteranen i naturen, der han trives så godt.

hj e l p  d ine  medmennesker  der  du  kan

De vennlige ord 
som sies i dag,
kan bære frukt 
i morgen.

M. Ghandi
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oppdra  de  fore ldre løs e

De som skulle fått Veteranjuveler
tildelt høsten 2021 fikk ikke sine
juveler tildelt før i første halvår
2022. Her kommer en kort omtale
av de det gjelder:
Søster Gro Elisabeth Walberg
Gro Elisabeth er født 08.04.58 og
oppvokst på Gjøvik og er nest
eldst av 4 søsken. Hun giftet seg
med Magne og flyttet til Skiptvet
i 1990, og der bor hun fortsatt.
Hun har 2 voksne barn.
Gro Elisabeth er utdannet syke-
pleier på Høyskolen i Østfold.
Hun har tilleggsutdanning i kva-
litetssystemer i helsetjenesten og
aldring og eldreomsorg.
Gro Elisabeth har siden hun flyt-
tet til Indre Østfold i 1990 jobbet i
tidligere Eidsberg kommune og
fra 2020 i Indre Østfold kommu-
ne. Hun har i alle disse årene job-
bet som leder på ulike nivå og på
ulike arbeidssteder i kommunen.
Gro Elisabeth jobber nå som sek-
sjonsleder i Seksjon tjenester for
Funksjonshemmede.
Gro Elisabeth ble tatt opp i loge
31. Cecilia høsten 1996. Gro Elisa-
beth har ikke alltid hatt anled-
ning til å møte så ofte i logen pga.
sin arbeids- og familiesituasjon,
men hun har hele denne tiden
hatt kontakt med sin fadder Ellen
Haar Nuttall. 
Gro Elisabeth har nå mottatt sin
25 års veteranjuvel i en vakker og
verdig sermoni i vår loge den
28.02.2022. Eileen Baastad

25 års veteran Evy Thora
Marie Nøkleby
Evy er født 16/9-1949 og vokste
opp på gården Finnestad ved
Eidsberg stasjon sammen med
foreldre og 3 brødre.  Foreldre
var Borghild og Johan Degnes.
Hun måtte som guttene ta del i
gårdsarbeidet..  Evy hadde sin
skolegang i Eidsberg.
Hennes første jobb var hos Slak-
ter Ringstad på Mysen som sko-
lejente.
Etter endt skolegang begynte hun
på kontoret hos Flyselskapet
Braathen  S.A.F.E. i Oslo.

I 1970 giftet hun seg med Egil
Nøkleby fra Mysen og de bygde
seg nytt hus  på gården til hennes
foreldre.  Dette er fremdeles de-
res hjem i Eidsberg.
I 1973 fikk de datteren Kristin
som i dag er bosatt i Bærum.
Evy hadde videre sin yrkeskarri-
ere hos Gullsmed Huseby på My-
sen og de siste årene hun var yr-
kesaktiv jobbet hun sammen med
Egil i Nøkleby El-Kjøp AS.
De gikk begge av med pensjon i
2000.
De er begge to ivrige turgåere i
Sameia og Trømborgfjella.  De er
lommekjente i Fjella. Det blir
også mange lange sykkelturer
rundt i distriktet.
Hytta i Ål i Hallingdal blir brukt
mye både sommer som vinter.
De er begge ivrige skiløpere og
tilbakelegge mange mil på ski
hvert år.
Evy ble tatt opp i loge nr. 31 Ceci-
lia  25/11-1996 Hennes fadder
var Randi Jansen, som var veldig
flink til å følge henne opp. De
sang også sammen i logen i flere
år.
Hun fikk overrakt sin 25 års Vete-
ranjuvel 28. februar i år.

May Sørby

Inger Line Schi 25 års veteran
Inger Line Schi er født 4.januar
1967. Hun ble innviet i Loge Ceci-
lia 25.november 1996, og Anne
Kirsti Kristiansen var hennes fad-
der.
Veteranjuvelen ble tildelt i en
vakker seremoni 28.februar 2022
på Villa Nore. Det var et hyggelig
ettermøte denne kvelden med
hilsener fra overmester og vetera-
ner.
Line er født og oppvokst i Skipt-
vet, og hun kom tidlig ut i ar-
beidslivet. Allerede i 1986 startet
hun som lærling hos Stensby
Blomster i Askim, og var en av
Norges første blomsterdekoratør-
lærlinger. Da var hun 19 år gam-
mel. Hun har uvanlig stor ar-
beidskapasitet og mange jern i il-
den. Line har stor interesse for fa-
get og er en dyktig blomsterdeko-
ratør. Hun deltok i konkurranser
både i fylke og på nasjonalt nivå
med gode resultater. Line er krea-
tiv og det er veldig morsomt å
jobbe sammen med henne.
En stund etter bestått fagprøve
kjøpte hun blomsterbutikk i My-
sen, og drev den i mange år. I år
2000 solgte hun butikken sin og
kjøpte seg inn hos Stensby Blom-

25 års Veteraner høsten 2021

Bak: OM Lill Margrethe Eiken Hanssen.
Foran fv: Gro Elisabeth Walberg, Evy Thora Marie Nøkleby, Inger Line Schi.
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ster i Trøgstad som undertegnede
drev på den tiden. Sammen åpnet
vi butikk i Askim, og i 2005 be-
stemte vi oss for å eie hver vår
butikk. Etter det har hun drevet

Interflora Line og Studio Flor i
Askim.
Line er gift med Hans Petter Syl-
liås og de har en datter. De bor på
en vakker gård i Askim. Rundt

Line er det alltid pent og ordent-
lig.
Alle gode ønsker, og lykke til vi-
dere i logen.

Anne Lina Fimland

VENNSKAP  •  K JÆRL IGHET  •  S ANNHET

40 års Veteran Elsa Marie Våler
Onsdag 11.05.22 besøkte overmester og
undertegnede søster Elsa Våler for å over-
rekke henne 40-års diplomet.
Vi møtte en forventningsfull og glad jubilant
i hennes leilighet på Ørje.
Overmester hadde skrevet en tale til jubilan-
ten, og hun fikk overrakt losjeblomster. Elsa
takket og fortalte oss litt om hvordan hun
kom med i losjen. Ektemannen, Johannes,
hadde vært med noen år da hun fikk fore-
spørsel om å være med. Hun hadde truffet
mange av medlemmene tidligere, så hun
syntes at det var trygt og godt å bli med.
Vi hadde med kringle, og Elsa hadde kake,
sjokolade og kaffe. Praten gikk om arbeidet i
losjen før og nå, rekrutteringen og samfun-
net vårt før og nå.
Det ble en hyggelig ettermiddag, og vi lovte
å hilse til alle søstrene.

Eldbjørg Bingen Krog

25 års Veteraner våren 2022
23. mai i år var en høytidelig dag
i Loge Cecilia. Tre søstre fikk til-
delt sine vel fortjente Vetranjuve-
ler for 25 års ivrig deltakelse i lo-
gen. For omtale av Reidunn
Grefslie henviser vi til Nore-Nytt
nr. 1-2 2020 side 30. Omtale av
Inger Johanne Krogh Gundersen
kommer vi tilbake til.

Anny Ospedal ble opptatt i vår
loge 14.04.97
Hun ble født i Bergen 26.11.1954
som den eldste av 3 søsken. 
Etter utdanning og jobbing i
hjembyen traff hun Ulf Bjørnar
Østtorp som hun giftet seg med,
og sammen fikk de to sønner,
Raymond og Ørjan.
Hun flyttet med mann og eldste-
sønn til Mysen i september 1975.
Yngstemann ble senere født i
Sarpsborg.
Anny trivdes godt i Østfold, og
fikk jobb i butikkene til Victor
Johnsen og senere ble hun ansatt
hos Jan Torgersen i 2006. I 2007
ble hun ansatt i hjemmesyke-

pleien i Eidsberg og på Løkentu-
net.
Det var svigermor Anne Lise Pi-
wowarski som fikk Anny interes-
sert i logen, og hun ble hennes
fadder da hun begynte for 25 år
siden. Det er det ingen av dem
som har angret på! Anny trivdes

godt i logen og har hatt flere verv,
bl a OMs h ass, og Indre Vakt, og
hun har vært med i flere forskjel-
lige spill. Anny er et sympatisk
menneske, og er godt likt i logen,
og vi ønsker henne mange gode
og flotte år videre! 

turid

Bak fra v.: Stor Repr Eldbjørg Margareth Frøshaug, OM Lill Margrethe 
Eiken Hanssen. Foran: Reidunn Grefslie, Anny Ospedal, Inger Johanne
Krogh Gundersen.
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HJ E L P  DE  TR ENGENDE

Onsdag 15. desember 2021 mot-
tok Kirkens Bymisjon og Krise-
senteret gave fra brødrene kr
10 000 og fra søstrene kr 20 000 til
hver organisasjon. Vi hadde en

hyggelig stund sammen med
fungerende Eks. OM Anne Flo-
eng, OM Øyvind Hanssen og OM
Lill Hanssen på Villa Nore.  De
fremmøtte fra organisasjonen var

Tina Trønnes Jensen fra Kirkens
Bymisjon og Kari-Mette Fjell fra
Krisesenteret. Begge organisasjo-
nene ønsker gjerne å stille opp på
en kveld hvor de forteller om hva
deres organisasjoner utretter for
innbyggerne i Indre Østfold
Kommune. De hadde mye å for-
telle og det hadde vært nyttig for
begge logene at alle fikk høre om
det flotte arbeidet de utfører. De
var svært takknemlig for gaven
de mottok. Dette har stor betyd-
ning for å kunne gi den hjelpen
de ønsker til de som har stort be-
hov for dette.
Kirkens Bymisjon deler blant an-
net ut mat, gratis, til de som
trenger dette. Dette gjør de hele
året og ikke bare til jul. Krisesen-
teret deler blant annet ut sekker
til barn som oppholder seg på
senteret med sine mødre, med
drikkeflasker og matboks- også
dette gratis. Begge organisasjone-
ne ønsket at vi overbringer en
takk til alle søstre og brødre i lo-
gen. 

Lill M. Eiken Hanssen

Gavedryss fra logene

Mottakerne av gavesjekker, til venstre Krisesenterets Kari-Mette Fjell og fra
Kirkens Bymisjon Tina Trønnes Jensen.

NORE-NYTT på nett:
Redaksjonen gjør sitt ytterste for å få delt ut NORE-NYTT
sine utgaver til alle brødre og søstre, i tilfelle der ektefeller
er medlemmer begge to, er det kun søstrene som får. 
MEN det er mulighet på internett til å finne NORE-NYTT,
for dere som er på datanettet:

Gå inn på www.oddfellow.no. Trykk på "Her finnes vi".
Trykk deretter på "Loger". Trykk så på "velg sted" i menyen
i midten og bla deg ned til "Mysen". Velg "Håkon Håkons-
son" og klikk så på "Loge info". I menyen til høyre kan du
nå velge "Nore-Nytt".

Ta deg tid til å nyte blomstene 
langs livets vei. 
Du går der bare en gang.
***
Hvis du ler mye,
kommer rynkene på rett plass 
når du blir gammel.

Møtes
Akkurat i det jeg får endene til å møtes,
flytter de på seg.
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Utleiepriser
NORE 2022

hj e l p  d ine  medmennesker  der  du  kan

Hvem kan leie til hva?
Eksterne utleier:
• Barnedåp
• Konfirmasjon
• Minnestund
• Foreningsmøter

Til medlemmer i 
Rebekkaloge nr. 31 Cecilia og 
Loge nr. 62 Håkon Håkonsson
• Alle, tilsvarende «Eksterne utleier»
• Egne og ektefellers/samboers jubileer
• Egne, barn og barnebarn sine brylluper  
Medlemmet er bestiller og ansvarlig 
for arrangementene.  Medlemsrabatt: 25%
Kontaktperson for bestilling:
Helge Rindal, telefon/SMS: 992 80 443. 
E-post: hel-rin@online.no

UTLEIE AV VILLA NORE:
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gjør mot andre som du vil andre skal gjøre mot deg

Mysens flotte logehus, Villa
Nore, var rammen rundt det hele,
da Distrikt nr 23 kunne overrek-
ke Storlogegraden til 3 Eks OM. 
DSS Ann-Helén Torgalsbøen Pe-
dersen med sine Storembeds-
menn førte oss gjennom en meget
høytidelig og vakker seremoni.
Deretter var det duket for et en-
kelt måltid, DSS fremførte en tan-
kevekkende tale hvor hun blant
annet tok for seg dagens krigssi-
tuasjon for det Ukrainske folk
som mottar stor støtte fra Storlo-
gen og andre loger i Norge. Det
er god Odd Fellow ånd.
For øvrig fikk vi høre ei munter
historie fattet i pennen av Louis
Jacoby samt noen av hans viser.
På vegne av Anne, Eirin og meg
selv fremførtes følgende takk:
Kan du si noen ord? Spurte Anne
og Eirin. Jo, det kan jeg jo ... men
det å sitte hjemme dager i forkant
av en høytidelig handling, for det
har tidligere mottagere fortalt at
det er – og forfatte en takk for
noe vi ikke ante hva vi skulle
gjennom. Ble det høytidelig? Ble
det kleint? Kjedelig? Tåredryp-
pende?
Det ble: Tusen, tusen takk (felles)
for en høytidelig, verdig og flott
gjennomført seremoni. Noen øye-
blikk i livet er så intense, så gode,
så vakre – vi skulle ønske at livet
kunne stå stille en bitteliten
stund. Vi skal ta vare på denne
vakre dagen vi i dag har vært
med på og de gode minner den
har skapt. Den skal vi ta frem når
det mørkner og skyer over, og la
stemningen og minnene fylle oss
på nytt –.
Å bli en Rebekka har gitt oss
mange muligheter til å forstå
prinsippene om vennskap, kjær-
lighet og sannhet. Vi har lært å
utvikle tankene våre, være bevis-
ste og få et mer målrettet liv.
Vennskapet – etablere nære og
gode vennskap som beriker og
styrker våre liv 
Kjærligheten – er en av våre mest
dyrebare gaver, jo mer du gir, jo
mer får du. Sannheten – er stan-

darden som vi verdsetter men-
nesker etter. Selve grunnlaget for
hele vårt samfunn.
Å tilhøre noe større enn oss selv,
en Rebekkaloge i den store Odd
Fellows verdensomspennende
orden, har blitt et livskall som får
oss til å kjenne en mening med li-
vet. Gjennom våre år i logen, har
sosiale bånd og tillitsfulle forhold
blitt er en kilde til glede som har
en helt spesiell særstilling i våre
liv.
Tilhørighet er et grunnleggende
behov hos menneskene, gjennom
våre loger skapes et menneskelig
nettverk, hvor vi er lenket sam-
men gjennom det felleskap vi de-
ler, uansett hvor vi møter andre
Rebekkaer er de «en av oss».
Den følelsen delte vi da vi for før-
ste gang møttes i det forbere-
dende kurs til å overta vervet
som UM. Tre voksne kvinner på
vei til en stor oppgave, da kom
den, følelsen av fellesskapet – «en
av oss», så smeltet den isen og et

godt samhold vokste frem. I dag
er det et solid fundament.
Sammen og hver for snørte vi på
oss tåspisskoene, tok noen piruet-
ter og fylte embedet med all vår
erfaring, pågangsmot og glede og
som UM kom vi i mål, uten hver-
ken riper eller bulker, alle en stor
erfaring rikere.
To innholdsrike år hvor vi fikk
være med og bestemme i vår
loge, hvor vi la grunnlaget for de
kommende år som OM.
Tåspissskoene ble behørig renset
og klargjort til den kommende
perioden, vi både gledet og gru-
gledet oss. Oppgaven syntes stor,
men ikke uoverkommelig. Dog –
livets veier er ikke på gps. Vi fikk
knappe 8 måneder før landet
stengte ned. Ikke kun for en kort
tid, men nesten hele vår resteren-
de OM periode. Tåspissskoene la
vi bort og vi nærmest slepte bei-
na etter oss. Et aggressivt lite vi-
rus truet hele vår eksistens.
Det ble et vendepunkt for våre

Tildeling av Storlogegraden 19. mars 2022

Foran fra venstre: mottakerne av Storlogegraden, Solveig Helene Søtorp,
Loge nr 17 Unitas, Eirin Elverhøi, Loge nr 50 Kjeden, Anne Ymbjørg Floeng,
Loge nr 31 Cecilia. Bak fra venstre: DSS Ann-Helén Torgalsbøen Pedersen og 
Stor Marsjall Hanne Anette Jensen.



planer, forberedelser, håp og øn-
ske om å fylle embedet med vårt
engasjement, gi noe verdfullt til
våre logesøstre – i stedet ble det
en motbakke og krevende tid.
Det er fortsatt et trist minne, men
vi har lært – mye, ikke minst om
oss selv – som vi bringer med oss
videre på vår loge- og livsvan-
dring. Livet tar av og til noen
krappe svinger. Da blir disse ord
sanne: Det er en tid for alt. I peri-
oder i livet må vi akseptere å gjø-
re det vi må, heller enn det vi
kunne ønske.

Etter den erfaringen bør vi lytte
mer til Ole Brumms ord: hvis
man tenker for mye, kan det av
og til skape problemer som ikke
var der til å begynne med.
Nå sitter vi der som Eks OM, po-
pulært kalt «frynsedamer» …. et
embede uten de store oppgaver.
Nesten en slags syvende far i hu-
set som henger der på veggen …

Vi betrakter, rådgir ved behov,
forsiktige korrigeringer og ikke
minst kan vi være ei søster som
endelig har tid til å være lyttende

og deltagende både på for- og
ettermøtet.
Vi håper, tror og ønsker at våre
veier vil krysses på ny og på ny –
i mange ulike settinger og steder.
Det vil glede oss og gavne vår
fremtid.

Takk for denne dagen
Takk for de gode ord
Nå takkes det av med ønsker
om en god vår og sommer til alle
ved dette bord.

Solveig Helene Søtorp, 
Loge nr 17 Unitas
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Styrets i perioden 2019 – 2022
Leder Anne Jorunn Elvestad (ut 2022)
Sekretær Kari Aasgård (ut 2022)
Kasserer Ingegjerd Garai (ut 2022)
Styremedlem Laila Westby
Varamedlem Reidun Grefslie (ut 2022)

Nytt styre 2022 – 2024
Leder Laila Westby
Sekretær Ruth Kvarme
Kasserer Liv Bjørnstad
Styremedlem Gunn Molvik
Varamedlem Evy Ruud Eng

Valgkomite 2019/2022
Anne Jorunn Elvestad og Kari Aasgård

Søster kasserer refererte regnska-
pet for perioden.

I perioden 2019 – 2022 ble det av-
holdt 13 møter, og gjennomsnitt
23 søstre møtte opp på hvert
møte.
I perioden mars 2019 – september
2021, samt november 2021 til 7.
februar 2022 var logen stengt ned

pga den verdensomfattende Co-
rona pandemien.
Derfor ble det en valg- og årsmel-
dingsperiode på 3 år.
På første møtet etter nedsteng-
ningen spanderte styret varm og
god Innherredsodd til måltidet. 
Ellers serveres det snitter, kaker
og kaffe. Søstrene er flinke til å
bidra med hjemmebakst. 
På julemøtet serveres det risgrøt
m.m. samt kaffe og småkaker.
På sommermøtet 2019 inviterte
styret til sommerlunsj på Scandic
Hotell Brennermoen. Et populært
innslag.
Vi inviterte til felles søstertreff for
losjene i Østfold hos oss på Villa
Nore 4. mai 2020, men måtte
dessverre avlyse pga Coronapan-
demien. Vi forslår at dette utset-
tes til våren 2023.
Vi har arbeidet med å få til kultu-
relle innslag på Søstertreff, med
det er vanskelig. Vi er derfor
svært glade når våre egne søstre
tar ordet og kommer med en for-

telling eller et dikt.
Søster Anne Jorunn har lest små
stykker fra bok «Gull i rennestei-
nen» av frelsesoffiser Asta Abra-
hamsen. 
På julemøtet synges det julesang-
er og fortelles julefortellinger.
På andre møter forteller noen fra
store og små reiser og deler andre
erfaringer med oss.
Vi synger sanger vi liker godt og
på hvert møte foretas det tre-
kning av «inngangslodd», og ge-
vinstene er gaver som søstrene
selv tar med seg etter tur. 
Vi betaler kr 50,– pr gang som be-
taling for snitter, kaker og kaffe.
Vi oppfordrer de søstrene som
kan møte om formiddagen til å ta
seg en tur på «Søstertreff» første
mandag i måneden, kl 12.00.
Husk at alle søstre i loge nr. 31
Cecilia er velkommen til søster-
treff.

Mysen 7 mars 2022
Kari Aasgård, sekr.

Årsmelding Søstertreff 2019–2022 (3 år)

Avtroppende styre. Fv: Ingegjerd Garai, Anne Jorunn
Elvestad, Laila Westby og Kari Aasgård.

Påtroppende styre. Fv: Ruth Kvarme, Liv Bjørnstad,
Gunn Molvik, Laila Westby og Evy Ruud Eng.



Det var en stor dag i leir 23 Smaa-
lenene i går. Hele åtte nye patri-
arker var kallet til opptagelse i
Patriarkgraden, og av disse var
det fire fra vår loge. Det var brø-
drene (og nå patriarkene) Bjørnar
Andreassen, John-Cato Eknes,
Hans Petter Ringstad og Ole
Morten Molvik. Seremonien ble
verdig og stilfullt gjennomført og

på ettermøtet var det duket for
taffel i festsalen hvor det stod
kalvestek på menyen. Her ble de
nye patriarkene ønsket velkom-
men med en høytidelig tale fra
vår Hovedpatriark Jan Kingo Lil-
leby. Det var en noe alvorspreget
Hovedpatriark som i sin tale la
vekt på logens verdier i den situ-
asjonen verden nå er i, og han

trakk spesielt frem at sjeldent har
vel leirens motto "Tro, håp og
barmhjertighet" vært mer aktuell
enn nå. Han avsluttet talen med å
minne alle om å følge oppfor-
dringen til å møte så ofte du kan,
både i loge og leir.

Odd Nordgård, Herold

Lørdag 12. februar hadde DSS
Arve Rognerud samlet Eks Over-
mestre med Storlogegraden for å
tildele Storlogegraden til fire brø-
dre som var berettiget til det. Eks
OM: Robert Bjørnstad, Reidar
Larsen, Kjell Åge Berg og Svein
Oshaug.
Det ble en høytidelig og flott se-
remoni. På ettermøtet holdt DSS
Arve Rognerud tale til de fire nye
brødrene med Storlogegraden.
Eks OM Svein Oshaug takket på
vegne av de fire for tildelingen av
logens høyeste grad. Han takket

for et fint arrangement. Det er
flott at så mange brødre møter

opp og skaper hygge og høytid.
Odd Nordgård, Herold
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Opptagelse i Patriark grad i Leir 23 Smaalenene

Tildeling av Storlogegraden i distrikt 23

Alle de nye Patriarkene med Hovedpatriark Jan Kingo Lilleby stående i midten bak.
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Gradspassering til Den Edle Kjærlighets grad i Håkon Håkonsson

Venneaften 
i Håkon Håkonsson

Logen hadde den 17. februar sitt
første møte på lang tid i det vi
kan kalle tilnærmet normale for-
mer. Alle coronarestriksjoner er
nå opphevet, men det betyr like-
vel ikke at vi kan slippe oss riktig
helt fri. Dette ble vi smertelig på-
minnet samme formiddag som
møtet skulle avholdes, da vår CM
meldte seg syk med corona og
derfor ikke kunne delta. Det var
dermed et spent kollegium som
var samlet for å forfremme bror
Gunnar Gruer til Den Edle Kjær-
lighets grad, en smule forsinket.
Graden skulle han egentlig hatt i
fjor, men kombinasjonen av fjorå-
rets mange avlyste logemøter, og
resipiendens tettpakkede turnus
gjorde det dessverre umulig. Der-
for var det viktig å få gjennom-
ført seremonien nå, og vår Eks
Storrepresentant Kåre Mons Bye
ble forespurt om å vikariere som
Ceremonimester, noe han takket
ja til. Han har forøvrig innehatt
dette embedet i to perioder tidli-
gere, og det var ingen tvil om at
han husket de gamle kunstene.
Seremonien ble verdig og stilfullt

gjennomført, og bror Gunnar
Gruer kunne endelig smykkes
med regaliet for Den Edle Kjær-
lighets grad. På ettermøtet ble det
servert påsmurte rundstykker,
kaffe og twist, og bror Overmes-
ter holdt en tale hvor han ønsket

vår bror til lykke med den nye
graden. Tilstede var ca 35 brødre
fra vår loge, noe som vel må kun-
ne sies å være bra tatt i betrakt-
ning at dette var vårt første møte
i år.

Odd Nordgård, Herold

Logen avholdt i går 3. mars venneaften, og
det var med glede vi kunne ønske hele fem
venner, og kanskje potensielle nye brødre
velkommen. Her to av gjestene i samtale
med noen av våre logebrødre før møtet. 

Odd Nordgård, Herold

Mottaker av Den Edle Kjærlighets grad, Gunnar Gruer, i midten foran. Han
er flankert av fra venstre OM Øyvind Hanssen og Eks OM Svein Oshaug.
Bak fra venstre: Fung. CM Kåre Mons Bye, Sekr. Nils Henrik Olsson, Skm.
Bjørnar Andreassen, UM Terje Ekhaugen og Kap. Christian Kopperud.

Loge Cecilia – Nevnden for 2021 – 2023 er:
Tone Bjørnstad Tlf. 92834199
Nuttall, Ellen Ingrid Harr Tlf. 92835847
Stenshol, Inger Signe Tlf. 91396563
Larsen, Reidun Lie Tlf. 95750267
Brauer, Kari Juel Tlf. 40855475
Schou, Ingjerd Tlf. 48082600

Loge Håkon Håkonsson – Nevnden for 2021–23 er:
Fung Eks OM Svein Oshaug        Leder 959 64 190
Eks OM Johan Hvalshagen 913 77 208
Br. Kjell Høglund
Inspektør Roar Hanson 416 65 246
Br. Dag Reiakvam 952 00 502

Logenes nevnder for Omsorg
Søstre og brødre: Nevndene er avhengig av at dere melder fra når dere vet om medlemmer
som er syke eller vil sette pris på et besøk eller en telefon fra logene.



Erik Aksel Tallaksrud til minne
Erik Aksel Tallaksruds båre, 17.
desember. 2021. Mysen Kirke.
Vel tretti brødre samlet seg i My-
sen kirke for å si farvel til Bror
Erik Tallaksrud.
Seks brødre sto æresvakt ved bå-
ren og Fung Eks OM Svein Os-
haug holdt minnetale.

Så stanset igjen et hjertes slag, – i
døgnets rastløse ilen.
En munn ble taus, – en stol ble
tom,  
en penn ble lagt ned, – en sjel fant
freden og hvilen.
Vi bøyer vårt hode for dødens
makt, – og lover mens dagen
rinner,
æret skal være ditt brodernavn –
og æret skal være ditt minne. 

Loge 62 Håkon Håkonsson har
mistet en kjær og trofast bror. 
Br. Erik Aksel Tallaksrud ble inn-
viet i Odd Fellow Ordenen 2. no-
vember 1961 i loge nr. 62 Håkon
Håkonsson her på Mysen. 
Bror Erik Tallaksrud tok sine opp-

gaver i logen meget seriøst. Han
sa alltid ja til oppgaver han fikk,
både i egen loge, i distriktet og
sentralt i Stor logen. Han var en
bror man lyttet til, og kunne være
streng når det var nødvendig. 
I mange år fra 1972 hadde Erik
flere sentrale verv i loge Håkon
Håkonsson her på Mysen.
Torsdag 25. november ble Erik til-
delt Veteran Juvel for 60 års med-
lemskap i Odd Fellow ordenen. I
vår loge, er det kun 1 annen bror
som har oppnådd denne æresbe-
visningen.
Derfor er det med vemod, men
samtidig takknemlighet vi brødre
står her i dag. Noe av det siste
Erik fikk oppleve i logen, ble en
høytidsstund vi er glade for at
han fikk være med på. 
Hans bidrag har vært med på å
videreføre Odd Fellow ordenen
som en verdibærende orden lo-
kalt, regionalt og nasjonalt. 
Hans opptreden er et godt eksem-
pel for oss alle. 
Vi kommer til å savne bror Erik. 

Vi takker for alt han har gjort for
Odd Fellow Ordenen gjennom
mer enn 60-års medlemskap.
Erik var en kjær bror, og vil bli
dypt savnet.        
En siste hilsen fra Odd Fellow og
brødrene i loge Håkon Håkons-
son.
I Vennskap, Kjærlighet og Sann-
het lyser vi fred over bror Erik
Tallaksruds minne.

Svein Oshaug
Fung. Eks OM
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Til medlemmene i Cecilia
Loge Nr. 31 Cecilia  er registrert i Frivillighetsregisteret i
Brønnøysund. Vi deltar også i grasrotandelordningen.
Logen oppfordrer sine medlemmer om å begunstige lo-
gen ved spill i regi av Norsk Tipping.
Dette gjøres ved å oppgi logens organisasjonsnummer
ved kjøp av spill som f.eks Lotto/tipping. 
Når organisasjonsnummeret er registrert på spillkortet i
Norsk Tipping går dette automatisk hver gang medlem-
met  kjøper et nytt spill.
Norsk Tipping overfører da 5% (grasrotandelen) av
spillbeløpet til vår loge.
Logens organisasjonsnummer er: 988 920 053.
Skattmester

Til medlemmene i Håkon Håkonsson
Loge Nr. 62 Håkon Håkonsson er nå registrert i
Grasrotandelordningen.
Logen oppfordrer sine medlemmer om å 
begunstige logen ved spill i regi av Norsk Tipping.
Dette gjøres ved å oppgi logens organisasjonsnum-
mer ved kjøp av spill som for eksempel Lotto/
Tipping. Når organisasjonsnummeret er registrert
på spillkortet i Norsk Tipping går det automatisk
hver gang medlemmet kjøper spill.
Norsk Tipping overfører da 5% (grasrot-andelen)
av spillbeløpet til vår loge.
Logens organisasjonsnummer er: 989 036 262.

Grasrotandel ved spill i Norsk Tipping
Det er nå blitt bestemt at grasrotandelen ved spill i Norsk Tipping skal heves til 7 %.

Dette gjør at noe mere penger vil bli overført til logene våre når medlemmene spiller og har 
begunstiget Cecilia eller Håkon Håkonsson. Takk for velkomne bidrag gjennom Norsk Tipping!
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Magne Kviserud til minne
Magne Kviseruds båre, 11. januar.
2022. i Mysen Kirke–
På grunn av Pandemien fikk kun
seks brødre anledning til å delta i
begravelsen av bror Magne Kvise-
rud. Vi seks sto æresvakt ved bå-
ren og Fung Eks OM Svein Os-
haug holdt minnetale.

Så stanset igjen et hjertes slag, – i
døgnets rastløse ilen.
En munn ble taus, – en stol ble
tom,  
en penn ble lagt ned, – en sjel fant
freden og hvilen.
Vi bøyer vårt hode for dødens
makt, – og lover mens dagen
rinner,
æret skal være ditt brodernavn –
og æret skal være ditt minne. 

Loge 62 Håkon Håkonsson har
mistet en kjær og trofast bror. 
Br. Magne Kviserud ble innviet i
Odd Fellow Ordenen 21. mars
1973 i loge nr. 62 Håkon Håkons-
son her på Mysen. 
Bror Magne satte stor pris på mø-

tene i logen og kunne se tilbake
på nesten 49 års trofast medlem-
skap. Magne ble hedret med to
veteranjuveler hos oss, for 25 og
40 års medlemskap. 
Selv om sykdom gjorde det van-
skelig for han å møte i logen de
siste årene, var han opptatt av or-
denens ve og vel, våre oppgaver
og hvordan brødrene hadde det. 
Odd Fellow Ordenen er en verdi-
bærende Orden, og det er ret-
ningsgivende for alle de aktivite-
tene vi driver. I det legger vi ver-
dier som nestekjærlighet, mennes-
keverd, rettferdighet, omsorg,
medfølelse og fellesskap. Dette
gir retning for alt vårt arbeid, våre
liv og våre gjerninger. 
Denne holdningen hadde Magne
Kviserud i hele sitt liv – også i det
livet som han levde utenfor vår
orden. Magne var «hel ved».
Odd Fellow Ordenens idé og tan-
kegods preget Magne Kviserud.
Hans gode eksempel er til etter-
følgelse for oss alle. Vi kommer
alle til å savne br. Magne. 

Med stor ærbødighet har vi i dag
stått ærevakt ved vår brors båre.
Vi takker for alt du har gjort for
Odd Fellow ordenen gjennom
nesten 49 års medlemskap.

En siste hilsen fra Odd Fellow og
brødrene i loge Håkon Håkons-
son.
I Vennskap, Kjærlighet og Sann-
het lyser vi fred over bror Magne
Kviseruds minne.

Svein Oshaug
Fung. Eks OM

Vårdugnad 2022
Avsatt dag tirsdag 10. mai. Denne
dagen var ufyselig dårlig for ute-
dugnad. Utedugnaden ble flyttet til
torsdag 12.mai. Cecilia søstrene
gjennomførte inne dugnaden tirs-
dag med godt frammøte ledet av Be-
rit Hafstad fra hus styret. Kjøkkenet
ble ryddet og rengjort, stolseter ble
vasket for flekker omfattende, tørket
støv rund omkring og andre rengjø-
rings ting. God jobbing og praten
gikk livlig slik det skal være
Torsdag møtte mannfolka fra Håkon
Håkonsson til innsats, 8 personer
med godt pågangsmot. Flaggstanga
ble lagt ned, spennende meg gikk
fint, støttehjelp fra liften. Klipping
av planter foran huset, feie grus fra
gangveiene, vasking av en vegg før
maling. Senere dugnadsinnsats må
til for å få utført påbegynte oppga-
ver. 
På vegne av hus-styret takker Hel-
ge Rindal for all god innsats.

Høyt oppe: Per Ivar Karlsrud og Jan
Erik Kjølstad. Vasking før senere ma-
ling av vegg.

Flaggstanga er nede etter en spennende
operasjon med god hjelp av liften. Mus-
kelsterke Brødere går til. Kjell Wilhemsen,
Kjell Kristiansen og Per Ivar Karlsrud.

Kåre Mons Bye fjerner gammel,
løs puss før ny skal påføres.



Fra 1920–30 åra til 2020 har det
skjedd stor utvikling. Jeg er født i
1921.
Jeg kan huske at far og mor  tente
en parafinlampe når de skulle ut i
fjøs og stall om kvelden. Jeg tror at
det elektriske her på gården kom
en gang i 20 åra. 
Før det,  hadde mor bare en stor,
svart vedovn  hvor hun bakte brød
og laget all maten. På den ovnen
var det også en vannbeholder hvor
hun varmet vann. Men naturligvis
måtte hun ha store kjeler med vann
når vi skulle bades. Det foregikk i
en stor balje. Vann måtte bæres fra
en ile nede i haven. Det var et rør
og en lang stang med et spann på.
Det var fint vann. Men tenk på alt
vannet som skulle bæres  til kles-
vask og anen vask. Hvitvasken ble
kokt i en kjele på ovnen. 
Etter noen år, fikk vi pumpe inne
og det fikk vi i fjøs og stall også. Vi
hadde fjøsbrønn og stallbrønn.
Disse brønnene  var til stor bekym-
ring. Vi fikk beskjed  at vi ble dratt
ned i brønnen av nøkken hvis vi
nærmet oss brønnen. Engang da
min bror var liten, fant vi ham ing-
en sted. Vi ropte og ropte, men ing-
en svarte. Foreldrene mine var så
forskrekket og far tok en lang
stauer og rotet rundt i brønnen.
Men, nei, ingen  gutt. Da satt han
inne på utedoen og moret seg.
Det var stort da vannledningen fra
Sandstangen til Mysen gikk langs
hovedveien forbi oss.  Jeg tror det
var i 1960.
Det var store forandringer for mor
da det elektriske kom. Hun fikk
elektrisk komfyr, og så lyset da.
Det tok tid før fryseboksene kom.
Til å begynne med leide vi fryse-
boks i  byen av en som hadde bygd
et helt rom med bokser for utleie.
Kommunikasjon var det dårlig
med. Ikke bil, ingen telefon og det
gikk ingen buss. Vi hadde hest og
vogn/slede og vi fikk ikke sykkel
før vi gikk for «presten», for da
måtte vi helt ned til byen. Det var å
bruke beina. Vi hadde lang skole-
vei, fire og en halv km. 
Så fikk naboen telefon og det hend-
te vi  lånte den. Telefonen ble be-

tjent av to damer på en sentral. Her
satt de og koblet samtalene og hør-
te alt sammen. Men  telefonen kom
jo overalt snart og direkte. 
Biler så vi jo nesten ikke. Men så
kom en norsk-amerikaner til nabo-
gården og han hadde en DKV. 
Det var før krigen.
Jeg hadde jo giftet meg, og vi had-
de bil rett etter krigen.
Jeg kan huske far lå og hvilte og
hørte på radio med høretelefoner.
Jeg husker han hadde moro av Hit-
ler som skreik og holdt taler i 30
åra. Men så kom radioen uten hø-
retelefoner. Jeg husker  vi barn ble
invitert til norskamerikaneren for å
høre barnetimen første gang, før vi
fikk den nye radioen. Det var stort.
Vi fikk den første TV’en i 1960,
først uten farger, så med farger.
Da jeg vokste opp, var det dyr på
alle gårdene. Nå er det nesten ikke
dyr, kanskje noen høner.
Resultatet er at på jordene  er det
bare korn. Før var det mest eng,
kålrot og turnips. Dyrene skulle jo
ha mat. Vi hadde  kuer, hester, gri-
ser, sauer, høner. Vi hadde også
gjess. De ble slaktet før jul , for de
skulle bli julemat til Oslo.
Så kom traktoren. Far var blitt
gammel og kjøpte ikke traktor.
Han leide bort jorda isteden. Du
verden, så mange mil han har gått
opp og ned på jordene med hest og
pløyet, harvet, sådd og tromlet. 
I fjøset også er det stor utvikling,
først med melkemaskiner  og sei-
nere med roboter. 
Jeg husker så mange ganger jeg har
tatt opp korn etter slåmaskin. Så
kom selvbinderen, det var stort.
Men så kom tresker’n og det er jo
bare å kjøre på og det går jo av seg
selv.
Penger var det lite av, da jeg vokste
opp. 30 årene var full av streiker og
lockouter.  Arbeidsfolk hadde ikke
penger å kjøpe mat for. Jeg husker
far reiste på torget  med flesk og
egg, men kom hjem med halvpar-
ten fordi folk hadde ikke penger til
mat. 
Far tok nok dypt i pengepungen
for å gi oss jentene 2 kr for å gå på
fest.

Vi barn måtte hjelpe til fra vi var
10–12 år. Om sommeren lå vi i var-
men ute på jordene og luket. 
Vi var med i høyonna og skuronna.
Ellers var det å hjelpe til i fjøset  og
inne. Ute på gården hadde vi en
vandring. Den ble drevet av to hes-
ter og de måtte jeg og en søster sty-
re, noen timer hver om gangen.
Det var å gå rundt og rundt. Fra
vandringen gikk det et rør opp til
et treskeverk på låven. 
Vi ble lært opp til å gjøre vår plikt,
og plikt var å gjøre det vi ble bedt
om. Plikt er et fremmed-ord i dag. 
Så kom krigen med alle rasjone-
ringer og  alle problemene med
tyskerne. Da hadde vi nok med det
i fem år.
Etter krigen trengte vi jo alt og det
ble utvikling på alt. Men det tok jo
tid.
Og hvordan klarte vi oss før vi fikk
mobilen?
Vi tenker nok ikke over det, men
tenk å ha telefonen med seg i lom-
ma! Og så PC’en da. Men den
trenger vi jo egentlig ikke lenger
hvis vi har iPhone. Jeg bruker PC
til å motta og sende mail. Det er
også mange nå som har klokke
med iPhone. Og jeg har også vært
et sted som verten bare ropte ut i
rommet: Tenn på lyset og da ble de
lys.
Og så nettbanken da. Tenk å sitte i
ro og mak hjemme og betale reg-
ningene. Bare å legge dem inn på
datoen den skal betales. 
Så er det firmaer som tar i bruk ro-

boter. De som har lager , bruker ro-
boter til å hente varene fram.
Her  er det et lompebakeri som
bruker roboter.
Det er også noen  som går inn for
digital læring. Er ikke det veldig
usosialt? Spør jeg meg selv. Trenger
ikke barn og ungdom sosialt sam-
vær? 
Hjemmekontor er det også noen
som svermer for. 
Har vi mistet noe på veien? Har
det digitale tatt over  den mennes-
kelige kontakten? 

Boja
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hj e l p  d ine  medmennesker  der  du  kan

I kveld vil vi knytte et bånd

Mel: La meg få tenne et lys…….

I kveld vil jeg knyttet et bånd,
knytte det sammen med deg.
Varmende hender du får,
jeg følger deg hvor du går.
Ute går natten til ro,
søstre vi bygger en bro.
Troskap det gir jeg til deg,
et lys vil jeg tenne på jord.
:/: Et lys ved dette søsterbord :/:

I kveld vil jeg knytte et bånd,
gi deg en tanke så god.
Minnes den tid som er gått,
hva vi som søstre har fått.
La oss da huske i kveld,
hva vi har lovet oss selv.
Vennskapets ord bygger bro,
et lys vil jeg tenne på jord.
:/: Et lys ved dette søsterbord :/:

I kveld vil jeg knytte et bånd,
sammen i fremtiden stå.
Jeg husker godt hva du sa,
alt du fra hjertet ditt ga.
Øyne som varmet så blidt,
takk her for alt du har gitt.
Kjærlighetsord skal du få,
et lys vil jeg tenne på jord.
:/: Et lys ved dette søsterbord :/:

I kveld vil jeg knytte et bånd,
knytte det sammen med deg.
Søster du er meg så kjær,
alltid du er meg så nær.
Ute går natten til ro,
søstre har bygget en bro.
Sannhet du får i fra meg,
et lys har vi tent for vår jord.
:/: Et lys ved dette søsterbord :/:

Tekst: Bror Egil Ingar Karlsen

Rekk meg din hånd

Mel: O store Gud

Rekk meg din hånd og la oss kjeden knytte,
I denne kveld når mørket faller på.
Lukk opp ditt sinn og la ditt hjerte lytte,
Til vennskapsordene som du skal få.

For evig knytter vi vårt Vennskapsbånd,
Fra hånd til hånd, fra hånd til hånd.
For evig knytter vi vårt Vennskapsbånd,
Fra hånd til hånd, fra hånd til hånd.

Den strie dagen vil vi gjerne glemme,
Og lukker døren til vår sal herinn.
Hør kjærlighetens rene klare stemme,
Den gir oss fred og ro i travle sinn.

For evig knyttes Kjærlighetens bånd,
Fra hånd til hånd, fra hånd til hånd. 
For evig knyttes Kjærlighetens bånd,
Fra hånd til hånd, fra hånd til hånd.

Og nå er Søsterkjeden atter knyttet,
Fra hånd til hånd, blant søstre på vår jord.
I denne kveld så har vi alle lyttet,
Til Vennskaps, Kjærlighet og sannhets ord.

For evig knytter vi vårt Sannhetsbånd,
Fra hånd til hånd, fra hånd til hånd
For evig knytter vi vårt Sannhetsbånd,
Fra hånd til hånd, fra hånd til hånd

Tekst: Bror Egil Ingar Karlsen

Sanger skrevet til Loge Cecilia
Vi gjengir her et par sanger som bror av Håkon Håkonsson, Egil Ingar Karlsen,
har skrevet til Loge Cecilia ved forskjellige anledninger.

Et smil kan ikke kjøpes, 
lånes eller stjeles. 

Det har verdi først når 
det gis bort.
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Hans-Erik Dyvik Husby var kan-
skje mest kjent som Hank Von
Helvete, men han var ikke bare
en kjent Norsk vokalist, artist og
skuespiller, han var også en Odd
Fellow (født 15. juni 1972 – død
19. november 2021). 

Hans-Erik ble født på Gravdal i
Vestvågøy kommune men bodde
sine første leve år i Lofoten sam-
men med familien. Senere flyttet
de til Fauske, Rognan og Tvede-
strand. 

Hans-Erik blir kanskje best hus-
ket som vokalist i bandet Turbo-
neger hvor han ofte opptrådte i
bar overkropp og teatralsk an-
siktssminke. Men Hans-Erik har
mange andre meritter på cvn sin,
men dette innlegget hadde blitt
veldig langt om alle de skulle
blitt ramset opp, men jeg vil trek-
ke frem en rolle som jeg vet han
satt stor pris på og det var da han
spilte hovedrollen i filmen Cor-
nelis, en Svensk dramafilm som
omhandlet livet til Cornelis Vre-
eswijk. For meg som kjente Hans-
Erik privat har jeg i etterkant
flere ganger tenkt at Hans-Erik
egentlig var litt lik Cornelis på
noen området og derfor heller
ikke trengte å anstrenge seg spe-
sielt for å passe inn i rollen som
Cornelis. Hans-Erik opptrådte
flere ganger og fremførte kjente

og kjære sanger av Cornelis – sist
gang på Cafe Høytorp her i My-
sen. 

Hans-Erik var etter mitt skjønn
en ekte Odd Fellow, han var utro-
lig stolt av å kunne kalle seg en
Odd Fellow og det betød mye for
han å kjenne på det gode nettver-
ket og vennskapet han etterhvert
fikk rundt seg som medlem i vår
orden. Jeg fikk blant annet anled-
ning til å overvære hans forfrem-
melse til DHSG i loge nr. 92 Ro-

merike, det var en flott opple-
velse.

Da pandemien kom til Europa og
etterhvert Norge startet utfor-
dringene til Hans-Erik, han som
hadde planlagt turné og utallige
spillejobber mistet brått sitt leve-
brød og ting ble veldig vanskelig.
Vi hadde tett kontakt i denne ti-
den og han ytret sin frustrasjon
både over skuffelsen med at alle
konserter og arrangementer var
kansellert som førte til tap i inn-
tekter, men også de pålagte isola-
sjonene koronapandemien førte
med seg. For Hans-Erik som el-
sket mennesker, og samspill
mellom mennesker ble denne pe-
rioden spesielt tung. Hans-Erik
var ett menneske som hadde en
egen evne til å bry seg om men-
nesker, og han hadde en egen
evne til å se menneskene slik de
var og få frem det beste i folk.
Han ble bremset i å kunne bidra i
samfunnet noe som slet på han,
for han hadde så utrolig mye å gi. 

Slik jeg kjente Hans-Erik var ar-
tistlivet og livet rundt det - noe
han satt stor pris på, men det jeg
tror han satt enda høyere den sis-
te tiden var arbeidet han la ned
under # (hastaggen) #outofdark-
ness / #utavmørket hvor han vil-
le kjempe for menn og menns
mentale helse. Han var den som

Til minne om vår bror og min gode venn – 
Hans-Erik Dyvik Husby

Hans-Erik og Christian Kopperud
utenfor logehuset i Lillestrøm.
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støttet meg når jeg luftet ideen
om å opprette organisasjonen
Blålysveteraner Norge som jeg
startet i 2021 som nå har over
3.000 følgere, vi jobber for å bed-
re vilkår og ivaretakelse av perso-
ner som har jobbet innen de tre
nødetatene 110-112-113. Dette 
skulle bli en av mange saker han
ville fronte under kampanjen
#utavmørket.
Hans-Erik var ikke redd for å ta
ordet og holde flotte og sterke ta-
ler om temaer som berørte han,
organisasjonen Hjertefred var en
av de han holdt en flott tale for
på ett av deres arrangementer
hvor han poengterer viktigheten
av å ha en bror ved sin side. Her
er ett sitat fra den talen: 
«De siste årene har vi fått noen
nye tanker om sorg som har kom-
met opp, og mange har lest og
fått erfare at dette med å være
mann ikke alltid er like lett. Ak-
kurat i sånne stunder hvor det er
tøft i samfunnet og mange er
alene, da er det ekstra viktig at vi
gutta er litt rausere med hveran-
dre, for det er veldig mye vi gutta
kan gjøre sjøl for å være bedre
brødre, og så at vi kan få lov å
være litt gutta. Det er også ekstra
viktig at alle er rausere med hver-
andre, prøver å forstå hverandre
bedre og at vi er bedre brødre og
søstre, og husker på det. Låta
«jeg ser mørket» handler om å ha
en bror når du har det vondt. Det
å snakke om sorg er litt spesielt,
for man tror kanskje at den blir
borte, men det blir ikke borte, og
det er derfor vi må snakke om
sorg. Vi snakker den ikke bort, vi
snakker den til å bli endel av oss.
Så bare husk på det: bygg store
hjerter og gjør det til en del av
dere. Da blir det ikke så skum-
melt og så farlig.» 

Hans-Erik var og forblir ett av
mine store forbilder når det kom-
mer til det å vise nestekjærlighet,
å knytte mennesker sammen og
få frem det beste i menneskene.
Han har gitt meg veldig mye
kunnskap og en rekke spennende
bekjentskaper som jeg vil ta med
meg videre. At vi som Odd Fel-
lows skal jobbe med oss selv og

bli bedre og mere menneskekjære
er kanskje viktigere nå enn noen
gang. Hans-Erik sa flere ganger
at det å blant annet være tilstede
for barna sine og være deres tryg-
ge bauta i livet blir bare mer og
mer viktig slik verden utvikler
seg. Han hadde en datter som be-
tød alt for han, og han fortalte
blant annet at når han var på tur-
ne så var en av de tingene som
stod på raidern hans en bamse,
en bamse som datteren skulle få
da han kom hjem fra turne. Han
hadde ett stort hjerte og det er
virkelig ett stort tomrom han
etterlater seg når han nå har gått
inn i evigheten. 

Til slutt vil jeg avslutte med den
flotte talen som OM i loge 92. Ro-
merike holdt i begravelsen som
vi begge deltok i sammen med
mange andre logebrødre. Talen
blir referert med godkjennelse fra
OM Sven Erik Thorstensen. 

På vegne av Odd Fellow, Loge nr.
92 Romerike, legger vi en krans
av grønt bar på bror Hans-Erik
Dyvik Husby sin båre.
Hans-Erik var en bror i Odd Fel-
low ordenen. Han var medlem
hos oss i loge nr. 92 Romerike på
Strømmen.
I mer enn 200 år har Odd Fellow
Ordenen hatt de samme bud ord.
Å besøke de syke, hjelpe de
trengende, oppdra de foreldrelø-
se og begrave de døde.
Og i dag er vi her for å ta farvel
med vår Bror.
En dag for noen år siden ble jeg
kontaktet av en av våre gode brø-
dre, en felles venn, som dessverre
er død nå. 
Han spurte meg om hva jeg tenk-
te om Hans-Erik som bror i vår
loge. Jeg kjente ikke Hans-Erik
personlig da. Men, i Odd Fellow
ordenen er det rom for de som
ønsker å jobbe med seg selv og
for andre.
Ordenen baserer sin lære og virk-
somhet på medmenneskelige ver-
dier og søker å gi medlemmene
gode etiske holdninger.
Hans-Erik var allerede et godt
medmenneske. Han var kanskje
bedre enn han selv var klar over.

Jeg fikk anledning til å bli litt
kjent med Hans-Erik før han søk-
te medlemskap. Han var om-
gjengelig og interessant. En intel-
ligent, storsinnet og varm mann.
Det var ingen problem for meg å
anbefale Hans-Erik som bror i
vår loge.
Før Hans-Erik ble med i logen
valgte han å besøke oss, i vårt lo-
gehus på Strømmen, og dele sin
historie. Han ville være åpen om
sin fortid. Kort tid etter søkte han
medlemskap.
Hans-Erik fant et godt sted å
være i logen. Han fant en ro og
godt vennskap. Han var stolt
over å kalle seg vår bror.
På de årene han var medlem hos
oss ble han godt kjent med de
fleste. Han ga mye av seg selv.
Han reiste seg ofte og fortalte hva
logen betydde for ham. Han var
glad i logen, og han var glad i
brødrene.
Hans-Erik anbefalte også flere av
sine venner til logen. Og tre av
dem er nå medlem i vår loge.
Hans-Erik la flittig ut innlegg på
vår loges Facebook side, spesielt i
den tiden han var ute og reiste. 
Han oppdaterte oss på sine opp-
levelser og ofte skrev han hvor
stolt han var over å være en loge-
bror og hvor godt det gjorde
ham. Og ikke minst gjorde ham
til et bedre menneske.
På hans reiser besøkte han flere
loger, både i inn og utland. Og
han hilste alltid fra oss, og hadde
med en hilsen tilbake.
Vi brødre deler de felles verdiene:
Vennskap, Kjærlighet og Sannhet.
Hans-Erik var en følsom, varm
og god person som passer godt
til disse ordene. Han vil bli sav-
net.
Vi minnes Hans-Erik med glede
og takknemmelighet. Takk for at
våre veier møttes.
En siste hilsen i Vennskap, Kjær-
lighet og Sannhet.

Takk til OM Sven Erik Thorsten-
sen i 92. Romerike for at jeg fikk
referere den flotte talen, og takk
til Jeanette Johansen som var
Hans-Eriks kjæreste som har
hjulpet meg med utfyllende info. 

Christian Kopperud

oppdra  de  fore ldre løs e
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Anne Jorun Elvestad
80 år

Anne Jorun Elvestad rundet 80 år
den 26. februar 2022. 
Vi møttes før et logemøte og had-
de en hyggelig prat. Vi har det jo
så travelt som pensjonister, så vi
slo to fluer i en smekk.
Anne Jorun har hatt et aktivt liv
fra hun ble født i Askim i 1942.
Hun bestemte seg tidlig for at det
var frisør hun skulle bli. Allerede
i 1957 som 15-åring flyttet hun til
Nesodden for å gå i lære.  Det var
jobb 6 dager i uka og i tillegg
noen ettermiddager i uka yrkes-
skole i Oslo.
Som ferdig frisør fikk hun jobb i
en salong på Mysen som hun et-
ter hvert tok over. På denne tida
trengte en ikke ha fagbrev, men
Anne Jorun ville ta imot lærling-
er, så da måtte en ha det. Da var
det å gå på yrkesskole i Fredrik-
stad på kvelden. Der tok hun fag-
brev som dame- og herrefrisør.
Opp gjennom årene er det blitt
mange lærlinger. Ikke nok med
det, så engasjerte hun seg også
mye i frisørforbundet med flere
verv. 
I løpet av disse årene hadde hun
giftet seg og fått to gutter. 
Blant sine faste kunder i salongen
hadde hun Guro Lie. Med jevne
mellomrom ymtet hun frempå
om Anne Jorun ville begynne i lo-

gen. Men Anne Jorun følte ikke
«tida var inne ennå», hun var for
mye engasjert ellers.
I 1984 takket hun ja, og ble en
søster med Guro Lie som fadder.
Etter hvert ble Guro engasjert i
Storlogen, og da ble Elsa Hansen
hennes «reservefadder». Elsa tok
henne med på besøk til andre lo-
ger for å se og høre. Elsa betydde
mye for henne. 
På denne tiden var hun blitt skilt,
så for henne betydde logen veldig
mye.
Anne Jorun har hatt forskjellige
verv i både loge og leir. De siste
årene har søstertreffene engasjert
henne mye, både med møtene og
underholdning.
Gjennom mange år var Anne Jo-
run aktiv i leikarring og senior-
dans.
Nå har Anne Jorun engasjert seg i
pensjonistforeningen både lokalt
og på fylkesbasis. Tema for tiden
er kosthold på sykehjem og insti-
tusjoner. Det vil hun følge opp.
Anne Jorun sin tanke er at hun
skal ha en rolig pensjonisttilvæ-
relse, men samtidig være med på
det hun har lyst til.

    Bjørg Skjenneberg

Gretha Buraas 80 år

Det har blitt vår og det har gått
noen uker siden Gretha rundet 80
år. Jeg tar turen innom i hennes
trivelige hjem for en liten prat. Vi

hygger oss med kaffe og deilig
kake og tar noen tilbakeblikk på
hennes liv.   
Gretha ble født 28. januar 1942 i
Strømsfoss i Aremark.
Hun vokste opp i en søskenflokk
på fire barn og var ei aktiv jente
som sto på ski og skøyter om vin-
teren og var med på det meste
om sommeren.
Hun gikk på Haugetun folkehøg-
skole og siden tok hun hjelpe-
pleierutdannelse og handelsskole.
Etter hvert ble det giftemål og
flytting til Skiptvet hvor hun fort-
satt bor. Hun har jobbet på Sarps-
borg Sykehus, Ullevål Sykehus,
på Løkentunet og i familiens egen
bedrift.
Gretha og Odd har tre døtre og
fire barnebarn som hun har stor
glede av å tilbringe tid med.
For noen år siden bygde hun seg
et lite hus i Strømsfoss, det blir
flittig brukt i fritiden. Det er nok
der hun koser seg mest om som-
meren, i sin barndoms grønne
dal.
Etter at gården ble overdratt til
yngste datter, bygde de hus hvor
de nyter pensjonisttilværelsen.
Hun og ektemannen har likt godt
å reise, og de har besøkt eksotiske
steder verden over. Gretha er
glad i friluftsliv og fiske og har en
stor krets av venner som hun flit-
tig pleier omgang med.

Da Ruth Johnsen inviterte henne
som medlem i Rebekkalogen ble
dette en kjær og viktig aktivitet
for henne. Hun er meget glad i lo-
gen og dens holdninger og har
vært sekretær i to perioder. Gret-
ha er min fadder i logen og jeg
takker henne for at hun introdu-
serte meg for Rebekkalogen. 
På vegne av logen sier vi vel
overstått til en flott 80-åring og
ønsker deg mange gode år fram-
over.

Evy Ruud Eng

JUBILANTER
Fra nå av vil vi kun bringe omtaler av våre flotte 80, 90 og 100 årsjubilanter i Nore-Nytt.

VENNSKAP  •  K JÆRL IGHET  •  S ANNHET
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Lena Utsigt Karlsen
80 år

Søster Eks Storrepresentant Lena,
er født og oppvokst på Mysen.
Her hadde hun en trygg og god
barndom og ungdomstid.
Hun fikk tidlig kjennskap til Odd
Fellow Ordenen da begge hennes
foreldre var medlemmer. Far i nr.
62 Håkon Håkonsson, og mor i
nr. 31 Cecilia, mor hadde Guro
Lie som fadder.

Lena forteller at hun husker godt
den litt spesielle høytidstemning-
en det var i hjemmet de kveldene
mor eller far skulle på logemøte.
Lenas foreldre døde begge så alt-
for tidlig, og fikk ikke oppleve at
deres yngste datter ble en Rebek-
ka.
Etter eks.artium i 1964 reiste hun
til Nord Norge, nærmere be-
stemt, Brønnøysund, hvor hun
var lærervikar i et år. Etter vikari-
atet gikk turen til Elverum hvor
det ble lærerskole i 2 år. Som ny-
utdannet lærer ble hun ansatt på
Hærland barneskole hvor hun
hadde sitt virke i hele 37 år.

Lenas mor str. Signe, og str. Elsa
Hansen, som forøvrig også var
vår str. Turid Diskeruds mor, ble
begge enker i 1968. De var gode
venner, og da Lenas mor døde i
1971, overtok Lena dette gode
vennskapet, med "mor Elsa".
Hun inviterte Lena til Loge Ceci-
lia og Lena ble Rebekka søster 28
jan. 1974. Str. Elsa Hansen var en
ivrig fadder, og Lena ble fulgt
opp i god Odd Fellow ånd.
Gjennom speiderarbeidet i Meto-
distkirken møtte Lena sin Ingar.

De giftet seg i 1972. Sammen har
de to gutter som snart er 47 og 45
år gamle. I våre dager blir det
ofte diskutert at hverdagen er
blitt så altfor travel for våre søstre
og brødre. Det er ofte vanskelig å
få tid til å delta fullt ut på etter-
møter i logen.

Til ettertanke; Lena gjennomførte
2 svangerskap, var småbarnsmor,
i full jobb som lærer i barnesko-
len, og ikke minst påtok hun seg
viktige verv i logen i denne peri-
oden.

Det var godt utført arbeid, Lena!

I 1989 ble hun medlem av Leir nr.
2 Borg, og det har ført til mange
gode venner i de øvrige logene i
vårt distrikt. Alle kjenner Lena
fra loge Cecilia.
Hun sier at tiden som Stor.repr. i
hele fem år fra 2007 var en fin og
lærerik tid. Samarbeidet med søs-
tre i egen og andre loger, og med
DSS Jorunn Larsen, og DSS Unni
Bergsland har ført til godt venn-
skap. Høydepunktet var å delta
på Storlogemøte i 2010.

Når en nærmer seg 80 år er det
naturlig å mimre litt.
Lena forteller om en fantastisk
tur hun hadde i 1971, hvor hun
reiste til Alta, og sammen med en
god venninne kjørte bil over
Finnmarksvidda og overnattet i
telt. Senere gikk de i strålende
midnattsol over fjellet på Sørøya
utenfor Hammerfest. Der var hun
også med på laksefiske.
En annen stor opplevelse i hen-
nes liv var da hun og str Turid
Mohrsen i 2010 var med på en lo-
getur for å oppleve "Pasjonspil-
lene" i Oberammergau. En sterk
opplevelse, som aldri vil bli
glemt.

Loge Cecilia er priviligert som
har Lena i sine rekker. Vi er
mange som har mye å takke hen-
ne for. Hun er en klippe og en
grunnpilar for oss andre. Lett å
spørre, kunnskapsrik og mild.
En sann Rebekka!
Det må nevnes at Lena er litt

utenom det vanlige glad i dyr, og
hennes kjære «Putte» er Mops nr.
3 i rekken hos familien.
Så tilslutt må vi jo i tradisjons tro
spørre jubilanten, hvordan det fø-
les å nærme seg 80 år?
Svaret kommer kjapt: «Foreløpig
ser jeg på det som et tall, og hå-
per å få være frisk og delta aktivt
i loge og leir i mange år».

Alle vi Cecilia søstre, gratulerer
Eks Stor representant Lena Utsigt
Karlsen med den store dagen 10
juni.
Gratulerer! 

Turid Mohrsen og 
Eks Stor Repr. Ellen Nuttall

Øyvind Ladim 80 år
«Motorsykkelfrelst» 
takstmann – Bror Øyvind Ladim
er 80 år
– Det er BMW 1941 R12. Jeg har
en til som ikke er restaurert. Men
det kommer. I fjor fikk jeg skilter
på den ene, men det blir to.
Bror Øyvind Ladim er sikker i sin
sak når han tar mot på Ladim
gård i Skiptvet. En av hans store
interesser gjennom mange år har
vært å få de to tyske veteranmot-
orsyklene på hjula. Nå er den ene
klar. Det er et praktverk han viser
fram når jeg ber om å få se hva
som skjuler seg i verkstedet jeg
som nabo passerer flere ganger
om dagen.  
Jeg er innom for å sette ned noen
ord om bror Øyvind som fyller
80 år 14. mai. Født på det de kalte
«Mødrehjemmet» i Sarpsborg,
men eller med unntak av årene i
Forsvaret, bosatt i Skiptvet i alle
sine år.
At han har tilbragt utrolig mange
timer på verkstedet på andre si-
den av vegen er ingen tilfeldig-
het.
Etter 7 år på det han kaller Hau-
gen Universitet, ble det Fram-
haldsskole og Haugetun Folke-
høgskole på Rolvsøy før det ble
militærtjeneste. 6 måneder på
Heistadmoen, 2 måneder på
Trandum, før det bare til Sør Gar-
dermoen og deretter Gaza i 6
mnd. 
– Jeg kom hjem natt til 1. mai

hj e l p  d ine  medmennesker  der  du  kan
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gjør mot andre som du vil andre skal gjøre mot deg

1962, like før jeg fylte 20, sier Øy-
vind og forteller at det var på
Haugetun han første gang møtte
Berit som skulle bli hans livsled-
sager.

Alene med motorsykkelen
Allerede på Framhaldsskolen ble
han satt til å plukke fra hveran-
dre og senere sette sammen igjen
en motorsykkel. Klassen i Ma-
skinlære fikk samme oppgave,
men en bil. Bror Øyvind legger
ikke skjul på at han likte oppga-
ven. 
Før han dro i Forsvaret rakk han
forøvrig en tid som gårdsgutt hos
Ivar Filtvedt i Rakkestad.
Vel hjemme i Skiptvet etter Gaza
var det som han sier lett å få seg
jobb. Sykehuset i Askim skulle
bygges. Der bidro han før turen
gikk videre til vannverket i Nord-
bukta før han for alvor penslet
inn  på det som skulle bli hans
yrkeskarriere.
– Jeg fikk jobb som karosseri-
mann på Ullern Bil i Oslo. Greit
nok å være der. I 1967 gikk ferden
videre til det som ble kalt «Tune-
teknikeren». Da han var ferdig i
1970 ble det Viking Askim og
konstruksjons-arbeid på fottøy
Der var han med på etableringen
på Otta, men da han la oppsi-
gelsen på bordet noe senere fikk
han  beskjed om at det var synd –
for fottøy skulle flyttes til Malay-
sia. Med det gikk han glipp av et
spennende prosjekt.
– Gunnar Helle hadde kjøpt Te-
kon AS og jeg fikk tilbud om
jobb. Bedre lønn og fri bil. Men
det var hardt. Jobber skulle reg-
nes på og skaffes, mimrer 80-
åringen som etter 5 år ved Tekon
AS i Skiptvet gikk tilbake til for-
sikringsbransjen som han vært i
litt tidligere. Den gang var det
Storebrand. Nå tok han spranget
og etablerte seg som selvstendig
takstmann. Noe for Storebrand,
men mye for Gjensidige.
Det ble nesten 45 år i bransjen.
Mange episoder, og det er nesten
ikke et gårdsbruk i Østfold han
ikke på en eller annen måte har
vært innom. Han sluttet som
bonde for 20 år siden. 

– Om de hadde forsikring da, sier
Øyvind og forteller. 
– Jo, en og annen hadde jo ikke
det.
Ved siden av takstmannsjobben
drev han gården Ladim inntil
han leide den bort i 2005.

Ei fin tid
På 80 og 90-tallet var håndballin-
teressen stor «håndballbygda
Skiptvet». Øyvind og Berit var
engasjerte. Etter hvert ble det
oppgaver og en tid var han leder
av gruppa som på et visst tids-
punkt talte 15 lag. 2 senior dame
og 2 senior herrelag. Begge godt
etablerte i det som i dag ville blitt
kalt i nærheten av Norgestoppen.
– Det var ei flott tid. Vi reiste mye
og så på kamper og var engasjer-
te, forteller bror Øyvind. 
Etter å ha tenkt både lenge og
vel, 5 år etter at han første gang

ble spurt, ble han medlem av
Loge nr. 62 Håkon Håkonsson.
Der ble det etter hvert oppgaver
som han  har løst på en sikker og
god måte.
I dag er han også med i Leiren.
På møtene har bror Øyvind vært
å finne stort sett hver gang. Han
sier Logen og samværet der har
betydd, og betyr mye for han.
– Noen brødre blir du ekstra
knyttet til. Sånn blir det, sier jubi-
lanten som altså er gift med Berit.
Sammen har de tre barn, en gutt
og to jenter.
Vi avslutter nabopraten i vårsola
og for egen del vil jeg legge til at
Bror Øyvind er en usedvanlig tri-
velig og romslig kar med god hu-
mor og når anledningen byr seg
alltid har ei god historie å kom-
me med.
Gratulerer med dagen!

Svein Olav Agnalt 
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Nye søstre
Christine 
Aannerud,
født 19.9.1971.
Bosatt i Båstad.
Vokste opp i
Oslo de første
leveårene frem
til familien
med mamma,
pappa og to

brødre flyttet til Båstad i 1982.
Jobber som Daglig leder på Øst-
foldbadet (siden februar i fjor).
Tidligere jobbet som Salgsdirek-
tør i Amedia og Nettavisen på
nasjonalt nivå og som Country
Manager for AOL/ Time Warner
for Norge. I tiden i mediebran-
sjen vært igjennom store en-
dringsprosesser og omstillinger.
Før dette jobbet i Coca-Cola og
Ringnes.  
Jobbet digitalt de siste 20 årene
og har 15 års ledererfaring innen
salg-, produkt- og forretningsut-
vikling. 
Ellers vært meddommer i Lag-
mannsretten i Borgarting i Sarps-
borg fra 2016-2020 og 2 perioder
på 4 år hver som jurymedlem i
Lagmannsretten i Borgarting før
dette. Styreleder i HK Trøgstad i
3 år, siste sesongen var
2016/2017.
Har to voksne døtre, Rebecca 26
år og Victoria 19 år.
Fritiden tilbringes med familie og
venner. Liker å lese, reise, setter
pris på gode opplevelser og liker
å nyte god mat med godt selskap.

Line Schi

Ingrid Elise
Evensen født
28. desember
1958 ble innvi-
et i vår loge 28.
mars 2022.
Hun er vokst
opp på gård i
Trøgstad og

har en bror. Hun er gift med Jan,
og sammen har de to barn, og er
etter hvert blitt beriket med 5
flotte barnebarn. 
Ingrid utdannet seg først til hjel-
pepleier i vernepleie, og bygde
etter hvert på med også psykiatri.
Hun jobbet i 10 år i bolig for psy-
kisk utviklingshemmede i Trøg-
stad kommune, før hun i 1 år job-
bet innen psykiatrien på Skjell-
foss i Hobøl. Etter dette kom hun
tilbake til Trøgstad kommune og
jobbet i hjemmesykepleien samti-
dig som hun benyttet anledning-
en til å ta sykepleierutdanning
som var desentralisert og lagt til
Askim. I denne tiden jobbet hun
også litt i psykisk helseteam, før
hun etter hvert sluttet i hjemme-
sykepleien og fortsatte i psykisk
helseteam der hun fremdeles har
sitt arbeid. 
Ingrid elsker å være i aktivitet, og
er jevnlig ute og går eller svøm-
mer. Hun liker å lage mat og
bake, lese bøker, løse kryssord og
drive med forskjellig håndarbeid.
På sommeren er hun gjerne i ha-
gen, hun trives bedre på kne og
grav i jorda enn å ligge på sol-
seng og sløve. Ingrid elsker å
nyte dager på hytta ved Iddefjor-
den, der hun også benytter anled-

ningen til å bade og svømme.  
Ingrid forteller at hun har søkt lo-
gen for å utfordre seg selv. Hun
ønsker å utvikle seg og vokse litt,
og er nysgjerrig på noe nytt.
Kvinnefellesskap er bra, sier In-
grid, og hun vet at det er mange
flotte damer i logen. Ingrid liker å
være med på frivillig arbeid, og
ser frem til å være sammen med
logesøstrene om en større sak. 
Jeg ser frem til at Ingrid ikke bare
skal være min gode venninne,
men også min søster. Jeg kjenner
hennes verdier, og er trygg på at
hun vil være en god søster som
vil bidra positivt i vår loge.

Hanne Aksberg Krogh

Astrid Synnø-
ve Skovseth
Fossum
Født
05.06.1948, År-
hus, Nes Ro-
merike på
gård. Utdannet
annleggsgart-

nertekniker og agronom. Vært
aktiv i ungdomsarbeid blant an-
net 4H. Hatt verv i samvirkeorga-
nisasjoner, vært skjønsmann i 36
år. Ansatt ved Statens Frøkontroll
på Ås. Gift med Per Kristian i
1973. Mor til 2 sønner. Familie-
bruk i kombinasjon med entre-
prenørbedrift som ble familiebe-
drift med flere ansatte. Bestemor
til 6 barnebarn. 

Ruth Kvarme, fadder

Ny bror
Innvielse er en
stor begiven-
het i Logen.
Torsdag 5. mai
ble br. Ole 
Andreas
Maurtvedt
innviet i Odd
Fellow orde-
nen i Loge nr.

62 Håkon Håkonsson. 
Seremonien ble holdt i Villa Nore
på Mysen.
Vi var ca 40 brødre tilstede og

overvar en verdig og fin seremo-
ni i Logesalen. Dette var første
innvielsen siden høsten 2019 uten
en eneste restriksjon på avstand
eller håndhilsning. Noen brødre
er fortsatt forsiktige med hånd-
hilsning, og det respekteres av
alle. Overmester var tydelig på at
sånn kan det bli lenge framover.
Vi legger stor vekt på at det skal
være trygt å komme på logemø-
tene for alle.
Kvelden fortsatte ute i festsalen
ved et fint pyntet bord. Privat-
nevnda serverte spekemat med

potetsalat, eggerøre, melon, brød
og flatbrød. Maten var fint tilbe-
redt av vår utmerkede kokk br.
Roar Hanson.
OM Øyvind Hanssen tok så ordet
og ønsket vår nye bror Ole An-
dreas Maurtvedt igjen velkom-
men som bror i vår Loge. Han ga
utrykk for stor lettelse over at vi
igjen kan samles på vanlig måte,
uten noen restriksjoner. 
Br Aasmund Wageli takket så for
maten med en morsom historie.
Så fikk brødrene servert kaffe og
kake.     Svein Oshaug
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VENNSKAP  •  K JÆRL IGHET  •  S ANNHET

      

ORG.NR.: 990 675 252
01.01. - 31.12.20214. KVARTAL 4. KVARTAL 

2021 2020

6 497 904,01   6 497 904,01   
499 649,07      499 649,07      
31 069,00        31 069,00        
70 650,00        70 650,00        

Kontormaskiner -                  -                  
7 099 272,08   7 099 272,08   

5 066,00          13 531,00        
Kundefordringer 53 072,82        7 575,00          
Bankinnskudd 102 529,51      138 436,52      

Subtotal 160 668,33      159 542,52      
7 259 940,41   7 258 814,60   

Egenkapital (6 855 781,95)  (6 855 781,95)  
Driftsfond -                  (1 247,94)         
Udekket tap 302 887,94      302 887,94      
Kassekreditt -                  -                  
Lån - Eidsberg Sp.bank -                  -                  
Lån - Eidsberg Sp.bank (659 382,23)     (674 898,64)     

Leverandørgjeld (46 094,50)       (23 196,49)       
Annen kortsiktig gjeld -                  -                  
Påløpte kostnader/inntekter (1 625,73)         (1 616,52)         
Forhåndsskatt (4 724,00)         (4 961,00)         
Skyldig skattetrekk -                  -                  
Skyldig arbeidsgiveravgift -                  -                  
Påløpt AGA på feriepenger -                  -                  
Forskudd fra kunder -                  -                  
Skyldig lønn -                  -                  
Skyldig feriepenger -                  -                  

(7 264 720,47)  (7 258 814,60)  
Regnskapsresultat 4 780,06          -                  

(7 259 940,41)  (7 258 814,60)  

 -                  -                  

Per Ivar Karlsrud

Jan Erik Kjølstad Ernst Sjursen

Wenche Borgny Ekeberg Bjørg Johanne Skjenneberg

Helge Rindal
Styreleder Styremedlem

Styremedlem

Varamedlem

Varamedlem

Mona Kolstad Wold
Styremedlem

Styremedlem

Styremedlem

Mysen, 31. desember 2021
Mysen, 29. mars 2022

Berit Hafstad

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

-                  -                  

-                  

Langsiktig gjeld - Loge nr 31 - 
Cecilia
Langsiktig gjeld - Loge nr 62 - 
Håkon Håkonsson

-                  

EGENKAPITAL OG GJELD

NORE  SA 

Fast bygn.inventar

EIENDELER

Elektrisk anlegg

Bygning - Villa Nore

Forskudsbetalt - leverandør

Inventar og utstyr

BALANSE 

SUM EIENDELER
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hj e l p  d ine  medmennesker  der  du  kan

      

ORG.NR.: 990 675 252 4. KVARTAL 4. KVARTAL 
01.01. - 31.12.2021 2021 2020

(325 222,00)        (249 947,00)        (75 275,00)    
(41 270,00)          (32 080,00)          (9 190,00)      

-                      (30,00)                 30,00             
Annen leieinntekt  - godtgjørelse for vask (33 260,32)          (27 207,50)          (6 052,82)      

(3 000,00)            (600,00)               (2 400,00)      
-                      -                      -                

(402 752,32)        (309 864,50)        (92 887,82)    

-                      -                      -                
-                      -                      -                

Annen oppgavepliktig godtgjørelse -                      -                      -                
-                      -                      -                
-                      -                      -                
-                      -                      -                

83 138,75           78 655,33           4 483,42        
116 284,67         40 216,61           76 068,06      

-                      -                      -                
199 423,42         118 871,94         80 551,48      
4 770,15             8 467,47             (3 697,32)      
4 700,00             11 113,00           (6 413,00)      
9 470,15             19 580,47           (10 110,32)    
50 542,06           28 047,68           22 494,38      
4 014,00             34 015,80           (30 001,80)    
22 637,43           17 701,40           4 936,03        

-                      -                      -                
77 193,49           79 764,88           (2 571,39)      

-                      -                      -                
8 736,10             2 405,80             6 330,30        

-                      -                      -                
1 578,75             2 164,90             (586,15)         

-                      -                      -                
10 314,85           4 570,70             5 744,15        
40 422,00           38 452,00           1 970,00        
40 422,00           38 452,00           1 970,00        

-                      -                      -                
-                      1 500,00             (1 500,00)      
-                      -                      -                

33 414,00           32 012,00           1 402,00        
139,00                589,00                (450,00)         

2 006,41             4 320,00             (2 313,59)      
16 350,00           5 449,57             10 900,43      

-                      -                      -                
849,50                732,90                116,60           

-                      -                      -                
893,00                3 038,75             (2 145,75)      

-                      -                      -                
827,58                951,82                (124,24)         

-                      -                      -                
54 479,49           48 594,04           5 885,45        
391 303,40         309 834,03         81 469,37      
(11 448,92)          (30,47)                 (11 418,45)    

-                
-                      -                      -                
-                      -                      -                
-                      -                      -                

391 303,40         309 834,03         81 469,37      

(1 161,96)            (145,24)               (1 016,72)      
30 268,69           26 841,18           3 427,51        

-                      2,00                    (2,00)             
(17 364,75)          (626,18)               (16 738,57)    

Betalbar skatt, ordinært resultat 4 724,00             4 961,00             (237,00)         
(237,00)               -                      (237,00)         

16 228,98           31 032,76           (14 803,78)    
4 780,06             31 002,29           (26 222,23)    

 -                      -                      0,00               

NORE  SA 

INNTEKTER
Leieinntekter - faste leietakere

DRIFTSKOSTNADER

RESULTATREGNSKAP 

Gevinst ved avgang av anleggsmidler

Kommunale avg., vann, avløp etc

2021 
sammenliknet 
med 2020

DRIFTSKOSTNADER (ekskl. avskrivning)
LØNNSKOSTNAD

Fereipenger

Annen driftsinntekt
SUM DRIFTSINNTEKTER

Lønnskostnad

Annen inntekt - erstatning av utstyr
Leieinntekter - andre leietakere

Renovasjon

Reparasjon og  vedlikehold bygning og utstyr

Annen kontorkostnad

Elektrisitet

Gass

KOMMUNALE AVGIFTER og RENOVASJON
Annen kostnad lokaler

Reparasjon og  vedlikehold annet

OPPVARMING

REPARASJON OG VEDLIKEHOLD
Håndverktøy

Frakt, transportkostn etc
Leie av maskiner, inventar, datautstyr

Forsikringspremie

Arbeidsgiveravgift
Arbeidsgiveravgift av påløpt feriepenger

Annet driftsmateriale /-vedlikehold bygning

Inventar og utstyr

Trykksaker

Annen kostnadsgodtgjørelse

Eiendoms- og festeavgift

Annen leiekostnad

Gave, fradragsberettiget

Innleid tjeneste - renhold
Generalforsamling,møter, kurs etc

Gave, ikke fradragsberettiget

Telefonkostnad
Elektronisk kommunikasjon,bredbånd

FORSIKRINGSPREMIE

Gebyrer og annen kostnad

INVENTAR , UTSTYR OG ANNET REKVISITA

Fjernvarme

FINANSPOSTER

Lisensavgift

DRIFTSRESULTAT (før avskrivn. og finansposter)

Rekvisita

Gebyrer og annen kostnad, ikke fradragsberettiget

Refusjon av skatt

ANNEN KOSTNAD
 DRIFTSUTGIFTER 

TOTALE DRIFTSUTGIFTER (inkl. avskrivninger)

Avskrivning på transportmidler, maskiner og inventar
Avskrivning på bygninger og annen fast eiendom

Renteutgifter, ikke fradragsberettiget

TOTALT DRIFTSRESULTAT

Renteinntekter
Renteutgifter, fradragsberettiget

Andre finansposter- netto

NETTO FINANSPOSTER

AVSKRIVNINGER

AVSKRIVNINGER
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HJ E L P  DE  TR ENGENDE

 
 

Protokoll fra Årsmøte Nore SA for driftsåret 2021 
 

Ble avholdt på Villa Nore 29.03.2022 
Til stede: 
Fra losje 31 Cecilia:  OM Lill Eiken Hanssen, UM Lene Frøshaug Nybakken, Skattm Trine Mette Zetterlund,      

Sekr Torill Marie Nattrud, CM Marianne Høytomt Dahl, FungEksOM Anne Floeng 
Fra losje 62 Håkon Håkonsson: 

OM Øyvind Hanssen, UM Terje Ekhaugen, FungEksOM Svein Oshaug, Skattm Bjørnar 
Andreassen, Sekr Nils Henrik Olsson, EksOM Kåre Mons Bye 

Styret Nore SA 2021: Styrets leder Helge Rindal, Sekretær Mona Kolstad Wold, Styremedlem Berit Hafstad 
Styremedlem Per Ivar Karlsrud, Styremedlem Jan Erik Kjølstad, Styremedlem Wenche 
Ekeberg 

Valgkomiteen 2021: Ingen til stede. Helge Rindal framla valglisten 
Regnskap 2021:   Per Olav Eek 
Revisjon 2021:   Per Ola Halvorsen 
 

Sak 1                 Godkjenning av innkallingen 
                          Møteinnkallelsen ble godkjent 

Sak 2                 Valg av referent 
                           Mona Kolstad Wold ble valgt som referent 
Sak 3                 Valg av to til å skrive under protokollen 
                           Lene Frøshaug Nybakken og Terje Ekhaugen 

Sak 4                 Styrets årsberetning 
                          Helge Rindal leste styrets årsberetning                      
                                     Øyvind Hanssen bemerket at noe må gjøres med utleieprisene på grunn av 
                                    høye fyringskostnader. 

Sak 5                Fastsettelse av revidert resultatregnskap og balanse pr. 31.12.21 
                         Per Olav Eek Refererte regnskap og balanse pr 31.12.21. 
                                   Det var ingen merknader til regnskap og balanse. 

Sak 6                Revisors beretning 
                          Per Ola Halvorsen leste revisors beretning. Revisor finner alle posteringer og beholdninger i                            
                                  orden. Regnskapet er revidert og funnet i orden.  
                                     Ingen kommentarer til beretningen.                    

Sak 7                Anvendelse av overskudd eller dekning av tap. 
                          Underskuddet for 2021 føres mot fremførbart underskudd. 
Sak 8                Innkomne saker i samsvar med lover og vedtekter    
                                    Ingen innkomne saker, men kollegiene vil være med på møte med de faste leietageren når  
                                    nye leiepriser og nye kontrakter skal utarbeides. Vil vite hvem de skal forholde seg til hos 
                                    leietagerne.    
                                    Styret pålegges å sjekke forbruk av strøm og fjernvarmeforbruk med bakgrunn i store  
                                    variasjoner.  Benytte f.eks Askim Mysen og Rør AS, og Indre Østfold Elektro AS.      

Sak 9                Valg av medlemmer og vara til styret NORE SA på Årsmøtet 29.03.2022 
Styremedlemmer: 
Helge Rindal   Ikke på valg, gjenstår 1 år 
Berit Hafstad   Ikke på valg, gjenstår 1 år 
Wenche Ekeberg  Ikke på valg, gjenstår 1 år 
Per Ivar Karlsrud  Gjenvalg 2 år 
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gjør mot andre som du vil andre skal gjøre mot deg

 
 

Jan Erik Kjølstad  Ikke på valg, gjenstår 1 år 
Evy Ruud Eng   Ny 2 år Kunne ikke ta valg da hun ikke hadde blitt spurt på forhånd. 
     Erstatning må framskaffes v/ Valgkomiteen.    
Varamedlemmer: 
Bjørg Johanne Skjenneberg Gjenvalg 1 år 
Ernst Sjursen   Gjenvalg 1 år 
Styreleder: 
Helge Rindal   Gjenvalg 1 år 
Valgkomite: 
Andre Vincent Dalsland- Leder Ny 2 år 
Hans Petter Linnerud Ringstad Ny 2 år 
Synnøve Forvik   Gjenvalg 2 år    
Laila Westby   Gjenvalg 2 år 
Varamedlemmer: 
May Trippestad   Gjenvalg 1 år 
John Cato Eknes  Ny 1 år 
Revisorer: 
Mona Kolstad Wold  Ny 1 år 
Per Ola Halvorsen  Gjenvalg 1 år 
 
Valglisten ble enstemmig godkjent ved akklamasjon 
 
 
Mysen 29.03.22 
 
 
 

    
Lene Frøshaug Nybakken, 31 Cecilia                                     Terje Ekhaugen, 62 Håkon Håkonsson 
 
 
 

 
Mona Kolstad Wold(refrent) 



VENNSKAP  •  K JÆRL IGHET  •  S ANNHET

Kom gjerne med tips og råd, og aller helst med egne bilder, innlegg og artikler. 
Hva som helst egentlig. Både ting innenfra og utenfor huset.

Nore-Nytt blir aller best med samarbeid -:)

Frist for levering av stoff til Nore-Nytt nr. 2-2022 er 15. november.

God sommer ønskes
alle logebrødre og logesøstre!

Hilsen fra Nore-Nyttredaksjonen


